
 

T.C. ĠNCESU KAYMAKAMLIĞI 

ĠLÇE MĠLLĠ EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜ 

VALĠ SABAHATTĠN ÇAKMAKOĞLU ORTAOKULU 

 

2024-2028 STRATEJĠK PLANI 

 

  



 

I 

 

T.C. 

M.E.B 

 

Vali Sabahattin  

Çakmakoğlu  
Ortaokulu 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2028 

Stratejik Plan 

 

 

 

 
Strateji GeliĢtirme ġubesi 

 KAYSERĠ/ĠNCESU 



 

II 

 

 

“Bir millet, savaş meydanlarında ne kadar 
parlak zaferler elde ederse etsin, o zaferlerin 

yaşayacak sonuçlar vermesi ancak irfan 
ordusuyla kaimdir.” 

Mustafa Kemal ATATÜRK 



 

III 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

IV 

 

Ġlçe Millî Eğitim Müdürü SunuĢu 

Çok hızlı gelişen ve değişen dünyanın hızla 
ilerleyen teknolojik gelişimleri karşısında İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü olarak planlı ve programlı bir 
eğitim hedefi oluşturma yolunda kendimize hedefler 

çizmiş bulunmaktayız. 

Çağın gereksinimlerine uygun teknolojik 
ilerlemelere ve gelişmelere açık bireysel hedefler 
yanında,  ülkemizin eğitim sistemindeki temel amaç ve 
hedefler doğrultusunda öğretmenlerimizin alan 
yeterlilik bilgilerinin tam ve donanımlı bir şekilde 
olmasına, öğrencilerimizin gelişen ve değişen dünyaya ayak uydurabilecek kişisel gelişimlerini 
daha iyiye daha güzele götürebilecek hedefler çizmek için ortaya koymuş olduğumuz bu stratejik 
plan;  tamamen odağına öğrenciyi almayı ve öğrencinin gelişimi noktasında küçük hedeflerle 
büyük sonuçlar çıkarmayı amaçlamaktadır. 

İçinde bulunduğumuz koşullarda güçlü yönlerimizin farkına vararak zayıf yönlerimizi de 
geliştirerek geleceğe doğru hedeflerle ilerlemeyi amaçlamaktayız. Bütün bunlarla birlikte 

geçmişiyle barışık, yaşanmışlıklardan ders çıkaran, anı en iyi şekilde değerlendiren, geleceğe de 
bu doğrultuda hedefler koyan öğrenciler yetiştirmek İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak 
hedeflerimiz arasındadır. 

Kaynakların verimli kullanılmasını, yapılan harcamaların doğru ve amaçlara uygun bir 
şekilde yapılıyor olmasını ve eğitim için ortaya konulan süreçlerde eğitime yardımcı 
materyallerle birlikte çağın gereksinimlerini göz ardı etmeden okullarımızın teknolojik 
donanımlarına sahip olmasını, öğrencilerimizin bu teknolojik donanımlarla birlikte ülkenin 
temel hedeflerine ve geçmişten aldığı güçle geleceğe yön vermelerini temel ilke olarak 
benimsemiş bulunmaktayız. 

2024-2028 yıllarını kapsayan bu stratejik plan, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün ortaya 

koymuş olduğu bu temel hedefler doğrultusunda daha ilkeli, kapsayıcı ve tutarlı bir şekilde 
ilerlemesinde çok büyük önem arz etmektedir. Bu stratejik plan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim 
Kanunu gereği kamu kurumlarında stratejik planlamanın yapılması gerekliliği yasasına 
dayanarak hazırlanmıştır. Ayrıca bu stratejik plan; çalışmaları, kurumun sahip olduğu stratejik 
yönetim anlayışının bir sonucu olarak karşımıza çıkarken, doğal olarak bir süreç şeklinde ele 
alınması gereken, uzun soluklu çaba ve gayret gerektiren çalışmalar olarak düşünülmelidir. Bu 
doğrultuda tüm kurumlarımızla birlikte temel ilkeleri benimsemiş, bu ilkeler doğrultusunda 
hareketlerini ortaya koymuş, süreci kendi içerisindeki tutarlılıkla beraber yürütmek 
okullarımızın ve kurumlarımızın temel hedefi olmalıdır. 

Hazırlama aşamasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin tamamlanmasına katkıda bulunan 
idarecilerimize, stratejik planlama ekibimize ve bu planın başarıyla uygulanması için çalışan 
tüm personelimize teşekkür ediyor, başarılar diliyorum. 

                                                                                                                                 Osman Malkoçoğlu 

İncesu İlçe Milli Eğitim Müdürü 
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Okul Müdürü SunuĢu 

 

21. yüzyıl yönetim modelleri içerisinde 
kurumların performansları doğrultusunda amaç ve 
hedeflerini yönetebilmeleri önem kazanmaya 
baĢlamıĢtır. Kurumsal kapasiteye bağlı olarak 
çalıĢacak olan idari birimlerin yılsonunda kendi iĢ 
alanında ki performansını ölçmenin en gerçekçi 
yöntemlerinden biride Kurumsal Stratejik 

Planlama çalıĢmalarıdır. Müdürlüğümüz olarak 
amaç ve hedeflerin gerçekleĢmesi için yapmıĢ olduğu çalıĢmaları yerinde takip etmekte ve 
çalıĢmalar sırasında iĢbirliğinin daha da artırılmasını önemsemekteyiz. Vali Sabahattin 
Çakmakoğlu Ortaokulu Müdürlüğü olarak 2019-2023 Stratejik Planında yer alan amaç ve 
hedeflerine ulaĢtığını izleme ve değerlendirme çalıĢmaları sürecinde mütala edilmiĢ olup bu 
durum memnuniyet vermektedir. 

2024-2028 stratejik plan çalıĢmaları ilgili Kanun ile belirlenmiĢ olup Okulumuzun ikinci dönem 
stratejik plan çalıĢmalarını 2020 yıllarda varılmak istenen hedefler doğrultusunda çizileceğini 
düĢünmekteyim. ÇalıĢma sırasında baĢta plan hazırlama ekibini ve çalıĢanlarımıza teĢekkür 
ederim. 

 

 

Mustafa BAHAR 

Okul Müdürü 
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Tanımlar 

BütünleĢtirici eğitim (kaynaĢtırma eğitimi):Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin eğitimlerini, 
destek eğitim hizmetleri de sağlanarak akranlarıyla birlikte resmî veya özel örgün ve yaygın 
eğitim kurumlarında sürdürmeleri esasına dayanan özel eğitim uygulamalarıdır. 

Çıraklık eğitimi:Kurumlarda yapılan teorik eğitim ile iĢletmelerde yapılan pratik eğitimin 
bütünlüğü içerisinde bireyleri bir mesleğe hazırlayan, mesleklerinde geliĢmelerine olanak 
sağlayan ve belgeye götüren eğitimi ifade eder. 

Destek eğitim odası: Okul ve kurumlarda, yetersizliği olmayan akranlarıyla birlikte aynı sınıfta 
eğitimlerine devam eden özel eğitime ihtiyacı olan öğrenciler ile üstün yetenekli öğrenciler için 
özel araç-gereçler ile eğitim materyalleri sağlanarak özel eğitim desteği verilmesi amacıyla 
açılan odaları ifade eder. 

Devamsızlık:Özürlü ya da özürsüz olarak okulda bulunmama durumu ifade eder. Eğitim arama 
motoru: Sadece eğitim kategorisindeki sonuçların görüntülendiği ve kategori dıĢı ve sakıncalı 
içeriklerin filtrelendiğini internet arama motoru. 

Eğitim ve öğretimden erken ayrılma:Avrupa Topluluğu Ġstatistik Ofisinin (Eurostat) 
yayınladığı ve hane halkı araĢtırmasına göre 18-24 yaĢ aralığındaki kiĢilerden en fazla ortaokul 
mezunu olan ve daha üstü bir eğitim kademesinde kayıtlı olmayanların ilgili çağ nüfusuna oranı 
olarak ifade edilen göstergedir. 

ĠĢletmelerde Meslekî Eğitim: Meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumları öğrencilerinin beceri 
eğitimlerini iĢletmelerde, teorik eğitimlerini ise meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumlarında 
veya iĢletme ve kurumlarca tesis edilen eğitim birimlerinde yaptıkları eğitim uygulamalarını 
ifade eder. 

Okul-Aile Birlikleri:Eğitim kampüslerinde yer alan okullar dâhil Bakanlığa bağlı okul ve eğitim 
kurumlarında kurulan birliklerdir. 

Ortalama eğitim süresi: BirleĢmiĢ Milletler Kalkınma Programının yayınladığı Ġnsani GeliĢme 
Raporu’nda verilen ve 25 yaĢ ve üstü kiĢilerin almıĢ olduğu eğitim sürelerinin ortalaması 
Ģeklinde ifade edilen eğitim göstergesini ifade etmektedir. 

Örgün eğitim dıĢına çıkma:Ölüm ve yurt dıĢına çıkma haricindeki nedenlerin herhangi birisine 
bağlı olarak örgün eğitim kurumlarından iliĢik kesilmesi durumunu ifade etmektedir.  

Örgün eğitim: Belirli yaĢ grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere, amaca göre hazırlanmıĢ 
programlarla, okul çatısı altında düzenli olarak yapılan eğitimdir. Örgün eğitim; okul öncesi, 
ilkokul, ortaokul, ortaöğretim ve yükseköğretim kurumlarını kapsar. 

Özel eğitime ihtiyacı olan bireyler (Özel eğitim gerektiren birey): ÇeĢitli nedenlerle, bireysel 

özellikleri ve eğitim yeterlilikleri açısından akranlarından beklenilen düzeyden anlamlı farklılık 
gösteren bireyi ifade eder. 

Özel politika veya uygulama gerektiren gruplar (dezavantajlı gruplar): Diğer gruplara göre 
eğitiminde ve istihdamında daha fazla güçlük çekilen kadınlar, gençler, uzun süreli iĢsizler, 
engelliler gibi bireylerin oluĢturduğu grupları ifade eder. 

Özel yetenekli bireyler:Zeka, yaratıcılık, sanat, liderlik kapasitesi, motivasyon ve özel 
akademik alanlarda yaĢıtlarına göre daha yüksek düzeyde performans gösteren bireyi ifade eder. 

Uzaktan Eğitim:Her türlü iletiĢim teknolojileri kullanılarak zaman ve mekân bağımsız olarak 
insanların eğitim almalarının sağlanmasıdır. 
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Yaygın eğitim: Örgün eğitim sistemine hiç girmemiĢ ya da örgün eğitim sisteminin herhangi bir 

kademesinde bulunan veya bu kademeden ayrılmıĢ ya da bitirmiĢ bireylere; ilgi, istek ve 
yetenekleri doğrultusunda ekonomik, toplumsal ve kültürel geliĢmelerini sağlayıcı nitelikte 
çeĢitli süre ve düzeylerde hayat boyu yapılan eğitim, öğretim, üretim, rehberlik ve uygulama 
etkinliklerinin bütününü ifade eder. 

Zorunlu eğitim: Dört yıl süreli ve zorunlu ilkokullar ile dört yıl süreli, zorunlu ve farklı 
programlar arasında tercihe imkân veren ortaokullar ve imam-hatip ortaokullarından oluĢan 
ilköğretim ile ilköğretime dayalı, dört yıllık zorunlu, örgün veya yaygın öğrenim veren genel, 
mesleki ve teknik ortaöğretim kademelerinden oluĢan eğitim sürecini ifade eder.
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GiriĢ 

21. yüzyıl bilgi toplumunda yönetim alanında yaĢanan değiĢimler, kamu kaynaklarının etkili, 
ekonomik ve verimli bir Ģekilde kullanıldığı, hesap verebilir ve saydam bir yönetim anlayıĢını gündeme 
getirmiĢtir. Ülkemizde de kamu mali yönetimini bu anlayıĢa uygun olarak yapılandırmak amacıyla 5018 
Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu uygulamaya konulmuĢtur.  

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu kamu idarelerine kalkınma planları, ulusal 
programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe iliĢkin misyon ve 
vizyonlarını oluĢturma, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler belirleme, performanslarını önceden 
belirlenmiĢ olan göstergeler doğrultusunda ölçme ve bu süreçlerin izlenip değerlendirilmesi amacıyla 
katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlama zorunluluğu getirmiĢtir. Okulumuz ilk stratejik planını 
2009-2013 ikincisini 2014-2018, üçüncüsünü ise 2019-2023 yıllarını kapsayacak Ģekilde hazırlamıĢ ve 
uygulamıĢtır. 

Okulumuzundördüncü stratejik planı olan Vali Sabahattin Çakmakoğlu Ortaokulu2024-2028 

Stratejik Planı’nı, kalkınma planları ve programları, ilgili mevzuatlar ve Ġncesu Ġlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü2024-2028 Stratejik Planlama Kılavuzu dikkate alınarak hazırlanmıĢtır.  

Okulumuz2024-2028 Stratejik Planı çalıĢmaları kapsamında, ilgili paydaĢların katılımıyla baĢta 
“Türkiye Yüzyılı” ile “Eğitimde Türkiye Yüzyılı” politikaları, uygulanmakta olan stratejik planın 
değerlendirilmesi, mevzuat, üst politika belgeleri, paydaĢ, PESTLE, GZFT ve kuruluĢ içi analizlerinden 
elde edilen veriler ıĢığında eğitim ve öğretim sistemine iliĢkin sorun ve geliĢim alanları ile eğitime iliĢkin 
öneriler tespit edilmiĢ, bunlara yönelik stratejik amaç, hedef, strateji, gösterge ve eylemler planlanmıĢtır.  
Bu doğrultuda Ġlçemizdeki resmi ve özel kurumlar kapsamında, Millî Eğitim Bakanlığı tarafından 
belirlenen altı amaç ile bu stratejik amaçlar altında beĢ yıllık hedefler ve bu hedefleri gerçekleĢtirecek 
eylemler ortaya çıkartılmıĢtır. Stratejilerin yaklaĢık maliyetlerinden yola çıkılarak stratejik amaç ve 
hedeflerin tahmini kaynak ihtiyaçları hesaplanmıĢtır. Planda yer alan stratejik amaç ve hedeflerin 
gerçekleĢme durumlarının takip edilebilmesi için de stratejik plan izleme ve değerlendirme modeli 
oluĢturulmuĢtur. 

1. Stratejik Plan Hazırlık Süreci 
Stratejik planlama uygulamalarının baĢarılı olması plan öncesi hazırlık çalıĢmalarının iyi 

planlanmıĢ olmasına ve sürece katılımın sağlanmasına bağlıdır. 

Yasal Çerçeve 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 9. maddesi, MEB Strateji GeliĢtirme 
BaĢkanlığının 2013/26 Sayılı Genelgeleri, Milli Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Planı, Kayseri Ġl 
Milli Eğitim Müdürlüğü ve Ġncesu Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün 2024-2028 Stratejik Planı gibi 
yasal düzenlemelerle okulumuzun stratejik planının hazırlanması zorunlu hale gelmiĢtir. 

Vali Sabahattin Çakmakoğlu Ortaokulu 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlama Süreci 

Vali Sabahattin Çakmakoğlu Ortaokulu Müdürlüğü 2024-2028 dönemi stratejik planlama 
çalıĢmaları Milli Eğitim Bakanlığının 2013/26 sayılı genelgesi baĢlamıĢtır. Ġlk olarak Stratejik Planlama 
Üst Kurulu oluĢturulmuĢtur. Daha sonra Müdür Yardımcısı Ġsmail Tolga TOPUZ’un yönetiminde Okul 
Stratejik Planlama Ekibi kurulmuĢtur. Daha sonra durum analizine veri oluĢturması amacıyla öncelikle 
paydaĢ analizi yapıldı. PaydaĢ analizinden sonra kurum paydaĢlarına memnuniyet anketleri 

düzenlendi.PaydaĢ anketleri sonrası Stratejik Planlama ÇalıĢtayı’na hazırlık amacıyla çalıĢtaya katılacak 
kiĢilere Veysel BOZDAĞ tarafından eğitim verildi. Yapılan eğitim sonrası baĢlayan çalıĢtayda Vali 
Sabahattin Çakmakoğlu Ortaokulu Müdürlüğü’nün 2024-2028 Stratejik Planı hazırlanmıĢtır. Yapılan 
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çalıĢtaylarda okulumuzun tüm paydaĢlarının görüĢ düĢünceleri ve beklentileri dikkate alınmaya 
çalıĢılmıĢtır. 

 

ġekil 1: Stratejik Plan OluĢum ġeması 

 

2024-2028 Stratejik Plan çalıĢmalarının baĢladığı 06/10/2022 tarihinde Millî Eğitim Bakanlığı 
Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığı tarafından onaylanan ve yayımlanan 2022/21 sayılı genelge ile 

müdürlüğümüz birimlerine duyurulmuĢtur. Birimlerin çalıĢmalara azami katılım ve desteklerinin, 

açıklama yazısı ve ekler doğrultusundaki dokümanlardan faydalanılarak yapılması sağlanmıĢtır. 

Stratejik Planlama Ekibi ilk toplantısını 19/10/2022 tarihinde ikinci toplantısını 2 Kasım 2023 
tarihinde gerçekleĢtirmiĢ; misyon, vizyon, amaç ve hedeflerimizin okulumuz statüsüne uygun olması 
hususunda genel çerçeve belirlenmiĢtir. Ayrıca, Birim Stratejik Plan Hazırlık Ekiplerine stratejik plan 
hazırlık sürecine iliĢkin bilgilendirme yapılmıĢ, okulumuzun güçlü ve zayıf yönleri ile dıĢ etkenlere bağlı 
ortaya çıkan fırsatlar ve tehditler konusunda eğitim verilmiĢtir. Diğer taraftan, paydaĢ analizleri 
kapsamında, iç ve dıĢ paydaĢların görüĢlerini alabilmek için anket sistemi üzerinden paydaĢ anketlerinin 

çevrimiçi olarak cevaplandırılmasına imkân verebilen bir platform oluĢturulmuĢtur. Okulumuzun faaliyet 

alanlarını düzenleyen mevzuatın sınırlarının çizilmesi, bu yasal yükümlülüklere iliĢkin tespit ve 
ihtiyaçların belirlenmesi çalıĢması, okulumuzun birimlerinden alınan bilgi ve öneriler çerçevesinde 
gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 

Vali 
Sabahattin 

Çakmakoğlu 
Ortaokulu 
2024-2028 

Stratejik 
Planı 

İlçe MEM Önerileri 
Durum analizi 

İç ve dış paydaşların görüşleri SP Çalıştayları ve Ekip Çalışmaları 

Üst politika 
belgelerinin 

analizi 
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ġekil 2: Vali Sabahattin Çakmakoğlu Ortaokulu Stratejik Planlama Modeli 

  

Durum Analizi 

Hazırlık Programının Oluşturulması Stratejik Planlama Yöntem ve Kapsamı Stratejik Plan Ekip ve Kurulları Stratejik Planlama İş Takvimi 

 

 

Tarihi Gelişim 

 

 

Mevzuat 

Analizi 

 

Faaliyet Alanları ile 
Sunulan 

Hizmetler 

 

 

Paydaş 
Analizi 

 Kurum İçi ve Kurum Dışı 
Analiz 

.PESTLE Analizi 

.GZFT Analizi .Üst Politika Belgeleri 
Analizi 

Sorun ve Gelişim Alanlarının Belirlenmesi 

Misyonun Belirlenmesi 

Vizyonun Belirlenmesi Temel İlke ve Değerlerin Belirlenmesi 
Temaların Belirlenmesi 

Stratejik Amaçların Belirlenmesi 
Stratejik Hedeflerin Belirlenmesi 

Performans Göstergelerinin Belirlenmesi Tedbirlerin Belirlenmesi 

Nihai Stratejik Plan  

Performans Programı Yıllık performans hedefleri ile faaliyet ve projeler 

İzleme ve Değerlendirme 

Faaliyet Raporu 

Stratejik Plan Mimarisinin Belirlenmesi 
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A. Genelge ve Hazırlık Programı 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 3. Maddesi ve 9. Maddesi Kamu 

Kurumlarının 5 yıllık Stratejik Plan yapmalarını zorunlu hale getirmiĢtir. “Kamu idareleri; kalkınma 
planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe iliĢkin misyon 
ve vizyonlarını oluĢturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden 
belirlenmiĢ olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak 
amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar”  hükmü çerçevesinde ve “Kamu Ġdareleri için 
Stratejik Planlama Rehberi” taslağı ile belirlenmiĢ olan Ģablona göre katılımcı bir anlayıĢla hazırlanmıĢtır. 

 Bu kapsamda 3797 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığı’nın TeĢkilat ve Görevleri Hakkında Kanun ve 
Millî Eğitim Bakanlığı tarafından 2022 yılında yayınlanan 2022/21 nolu genelgesi kapsamında ilçemizin 

stratejik plan hazırlıklarının yapılması istenmiĢtir. Genelge kapsamında ilçemiz Stratejik Plan Hazırlama 
Üst Kurulu ve hazırlama ekibinin oluĢturulması talep edilmiĢtir. Daha sonra Bakanlığımız SGB 
tarafından 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlama Kılavuzu yayınlanarak yapılacak olan çalıĢmaların Ģekil 
ve muhteviyatı belirlenmiĢtir. Kapsam olarak “Mevcut Durum Analizinin” yapılması ve bu çalıĢmaların 
hangi araçlarla tespit edileceğinin belirlenmesi, geliĢim alanlarının belirlenmesi sonucunda oluĢan Vizyon 
ifadesine ulaĢmak için yapılması gereken hedeflerin neler olduğunun tespiti istenmiĢtir. 

Millî Eğitim Bakanlığının yayınladığı 6 Ekim 2022 tarihli ve 2022/21 sayılı Genelge ile 2024-

2028 Stratejik Plan Hazırlık ÇalıĢmaları, tüm ĠlçeMillî Eğitim Müdürlüklerine duyurulmuĢtur. Ardından 
MEB 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı yayımlanmıĢtır. Buna göre ĠncesuĠlçeMillî Eğitim 
Müdürlüğü, 2024-2028 Stratejik Plan çalıĢmalarını ivedilikle baĢlatmıĢtır.  

Bakanlığımızca Stratejik Plan Hazırlık Programında sunulan takvime uygun olarak ilçe, okul 
stratejik plan çalıĢmaları takvimi oluĢturulmuĢtur. ÇalıĢmalar, hazırlık programında belirtilen “Hazırlık, 
Durum Analizi, Geleceğe BakıĢ” bölümlerinden oluĢacak Ģekilde kurgulanmıĢtır. ÇalıĢmalar, 26 ġubat 
2018 tarihinde yayımlanan Kamu Ġdarelerinde Stratejik Planlamaya ĠliĢkin Usul ve Esaslar Hakkındaki 
Yönetmelik ve aynı tarihli Kamu Ġdarelerin Ġçin Stratejik Plan Hazırlama Kılavuzunda belirtilen usul ve 
esaslar temel alınarak yürütülmüĢtür. ÇalıĢma takviminde belirlendiği üzere ilçe ve okul Strateji 
GeliĢtirme Kurulları ve Stratejik Plan Hazırlama Ekipleri oluĢturulmuĢtur. Ocak 2023 tarihinde kurulan 

Strateji GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik Plan Hazırlama Ekipleri oluĢturulmuĢtur. 22/12/2022 tarihinde 

kurumumuzda kurulan Strateji GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik Plan Hazırlama Ekibi üyelerine 
bilgilendirme faaliyetleri düzenlenmiĢtir. Kayseri Ġl Millî Eğitim Müdürlüğü koordinasyonunda 
gerçekleĢen eğitim faaliyetlerinin dıĢında, kurul ve ekip üyelerine yüz yüze ve elektronik ortamda destek 
sağlanarak bilgi ihtiyacı giderilmiĢtir. (Ġlçemizin strateji geliĢtirme kurulu ekip baĢkanı ve 

üyeleri,muhtelif tarihlerde Kayseri Ġl Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi tarafından Stratejik 
Yönetim ve Planlama kursuna katılım sağlamıĢtır).  

Müdürlüğümüz Stratejik Planlama Ekibi bir dizi toplantılar gerçekleĢtirilerek “Uygulanmakta 
Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi, Mevzuat Analizi, Üst Politika Belgeleri Analizi ve PaydaĢ 
Analizi” gerçekleĢtirilmiĢtir. PaydaĢ Analizi kapsamında paydaĢ görüĢlerinin alınabilmesi için Kayseri Ġl 
Millî Eğitim Müdürlüğünün paydaĢ anketi örneklenerek ve uyarlanarak öğrenci, öğretmen, personel, 
yönetici ve velilerden ve diğer paydaĢlarımıza, Müdürlüğümüzün faaliyetlerini kapsayan konularda 

“kapalı uçlu, çoktan seçmeli, birden çok seçenekli, yönlendirici” türde “Ġncesu Ġlçe MEM 2024-2028 

Stratejik Planı Ġç ve DıĢ PaydaĢ Anketleri” düzenlenmiĢtir. Ġç paydaĢlarımızın fikirlerini almak için 
http://meb.ai/jG9KzB anketi uygulanmıĢtır. DıĢ paydaĢlarımızın görüĢlerini almak için 
http://meb.ai/xvJv9i anketi uygulanmıĢtır. Anket soruları elektronik ortamda uygulanmıĢtır. Anketin 
geçerliliğini ve güvenilirliğini sağlamak için kiĢisel bilgilere yer verilmemiĢtir. Anketlere 51 iç ve 45 dıĢ 
paydaĢımız katılmıĢtır. Anket sonuçları her paydaĢ için nicel olmak üzere ayrı ayrı değerlendirilmiĢtir. 

http://meb.ai/jG9KzB
http://meb.ai/xvJv9i
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Ġlçe koordinasyon ekibi tarafından ilçe personeline iç ve dıĢ paydaĢ anket sonuçları hakkında 
bilgilendirme yapılmıĢtır. 

PaydaĢ Analizi çalıĢmalarını müteakiben, “Kurum Ġçi Analiz, PESTLE Analizi, GZFT Analizi” 
çalıĢmaları yapılmıĢtır. Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesinde “Uygulanmakta Olan Stratejik Planın 
Değerlendirilmesi, Mevzuat Analizi, Üst Politika Belgeleri Analizi, Faaliyet ve Ürünler, PaydaĢ Analizi, 
Kurum Ġçi Analiz, PESTLE ve GZFT Analizi” birlikte değerlendirilmiĢtir. Ġhtiyaçların belirlenmesi ile 

birlikte Stratejik Plan hazırlanmasının en önemli aĢamalarından biri olan “Durum Analizi” çalıĢmaları 
tamamlanmıĢtır. “Durum Analizi” çalıĢmasından elde edilen sonuçlarla “Geleceğe BakıĢ” bölümünün 
hazırlanmasına geçilmiĢ, bu bölümde “Misyonumuz, Vizyonumuz ve Temel Değerlerimiz” dıĢında 
Müdürlüğümüzün 2024-2028 dönemini kapsayan 5 yıllık süreçte amaçları, hedefleri, performans 
göstergeleri ve stratejilerine yer verilmiĢtir. Hedeflerimizi gerçekleĢtirebilmek için her bir hedefe mahsus 
olmak üzere 5 yıllık dönem için tahmini maliyet belirlenmiĢtir. Stratejik Planımızda son olarak stratejik 

plan döneminin izleme ve değerlendirme faaliyetlerine, bu faaliyetlerin hangi dönemlerde yapılacağına 
yer verilmiĢtir. 

B. Ekip ve Kurullar 

Stratejik planlama sürecinin yönetimi kademeli bir organizasyon ile gerçekleĢtirilmiĢtir. Stratejik 
Plan hazırlık çalıĢmaları, Kalkınma Bakanlığı tarafından hazırlanan “Kamu Ġdareleri Ġçin Stratejik 
Planlama Rehberi Taslağı’nın” dördüncü sürümü dikkate alınarak Ekim 2022 tarihinde baĢlatılmıĢtır. 
Stratejik plan çalıĢmalarını yönlendirmek ve yönetsel öncelikleri Stratejik Planlama Ekibine aktarmak 

üzere Yönlendirme Kurulu oluĢturulmuĢtur. 
ġubat 2023 ayında oluĢturulan Stratejik Planlama Üst Kurulu ve Stratejik Planlama Ekibi üye 

listesi, 21 Aralık 2023 tarihli ve 92644270 sayılı makam oluru ile oluĢturulmuĢtur.  

 

 

Tablo 1: Stratejik Planlama Üst Kurulu 

Adı Soyadı Unvanı 
Mustafa BAHAR Okul Müdürü 

Ġsmail Tolga TOPUZ Müdür Yardımcısı 
Betül ARSLAN Öğretmen 

Bülent ÜNER Okul-Aile Birliği B. 
Sevgi KARPUZ Okul-Aile Birliği Y.K.Ü. 

 

Tablo 2: Okul Stratejik Planlama Ekibi 

Adı Soyadı Unvanı Görevi 

Mustafa BAHAR Okul Müdürü BaĢkan 

Ġsmail Tolga TOPUZ Müdür Yardımcısı Üye 

Salim BAYRAM BiliĢim Öğretmeni Üye 

Burak HASTA Matematik Öğretmeni Üye 
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C. ÇalıĢma Takvimi 
Stratejik plan çalıĢmalarının etkin bir Ģekilde yürütülebilmesi için stratejik plan hazırlık 

sürecindeki aĢamalar ihtiyaçlara göre detaylandırılmıĢ ve gerçekleĢtirilecek faaliyetlerin iĢ takvimini 
gösteren zaman çizelgesi hazırlanmıĢtır. 

Stratejik planlama çalıĢmaları Tablo 3’te belirtilen takvime uygun yürütülmüĢtür. 
Tablo 3: ÇalıĢma Takvimi 

S.No Yürütülen ÇalıĢma  Tarih 

1 Bilgilendirmelerin Yapılması Ocak 2023 

2 Ekiplerin kurulması ġubat 2023 

3 Durum Analizi Haziran 2023 

4 Geleceğe bakıĢ Haziran 2023 

5 
Taslağın Ġl Millî Eğitim Müdürlüğüne 
Gönderilmesi Kasım 2023 

6 Taslakta Düzeltmelerin Yapılması Aralık 2023 

7 Onay ve Yayım Ocak 2024 

2. Durum Analizi 

Kurumumuzun amaç ve hedeflerinin geliĢtirilebilmesi için sahip olunan kaynakların tespiti, güçlü 
ve zayıf taraflar ile kurumun kontrolü dıĢındaki olumlu ya da olumsuz geliĢmelerin saptanması amacıyla 
okulumuzca mevcut durum analizi yapılmıĢtır. 

2024-2028 Stratejik Planı hazırlanırken Stratejik Plan Hazırlama ekibi olarak bu alan da 
okulumuzun Tarihsel GeliĢimi, Yasal yükümlülükleri ve Mevzuat Analizi, Faaliyet alanları ürün ve 
hizmetlerin iliĢkilendirilmesi, paydaĢ analizi ve Kurum içi ve dıĢı analizler yapılmıĢtır. 

A. Kurumsal Tarihçe 

Vali Ġhsan Aras Mahallesinde Milli Eğitim Bakanlığı ve Ġl Özel Ġdare iĢbirliği ile 1990 yılında 
yapımına baĢlanmıĢ ve 1991 yılında yapımı tamamlanmıĢ olan okulumuz Milli Eğitim Bakanlığının …. 
sayılı onayı ile açılmıĢtır. AçılıĢı dönemin ĠçiĢleri Bakanı Sayın Sabahattin ÇAKMAKOĞLU tarafından 
yapılmıĢtır. O dönemde Atatürk Ġlköğretim Okulu bünyesinde bulunan öğrencilerin bir kısmı ve Ġncesu 
Lisesi bünyesinde bulunan Ġncesu Ortaokulu öğrencilerinin tamamı Vali Sabahattin ÇAKMAKOĞLU 
Ġlköğretim Okuluna aktarılmıĢtır. Kurucu Müdür olarak Emel Ömer YÜCEL görev almıĢtır. Daha sonra 

Recep TORBALI, Ali ULAġ ve halen görevini yürütmekte olan Mustafa BAHAR Okul Müdürlüğü 
görevini üstlenmiĢtir. 2005 yılında Kayseri BüyükĢehir Belediyesi tarafından okulumuzun bahçe 
düzenlenmesi yapılmıĢ ve okul bahçesine 1 adet Basketbol sahası kazandırılmıĢtır. 2013 yılında 
ġekerbank genel müdürlüğü yönetim kurulu baĢkanı Hasan Basri GÖKTAN tarafından dıĢ mantolama ve 
bina boyası yapılmıĢtır. 
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Okulumuz 

Okulumuzda 1 müdür, 1 müdür yardımcısı24 öğretmen, 1memur, 2hizmetli29 personel mevcuttur. 

Okulumuza ait lojman bulunmamaktadır.  

Eğitim Öğretim Durumu 

Öğrenci Durumu: 

Okulumuzda296öğrenci eğitim-öğretime devam etmektedir. 

Öğrenci Dağılımı: 
Okulumuzda derslik baĢına düĢen öğrenci sayıları ortalama 23’tür.       

 

 

 

B. Uygulanmakta Olan Planın Değerlendirilmesi 

Okulumuz; Kayseri ili Ġncesu ilçesi,Vali Ġhsan ARAS Mahallesi Ġmam Hatip Sokak No:16 adresinde 

ikamet edip 5, 6, 7 ve 8. sınıfa kadar olan okul çağındaki çocuklarımızın cinsiyet gözetilmeksizin, T.C 
Anayasasının eğitimle ilgili hükümleri,1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu, 222 sayılı Ġlköğretim ve 
Eğitim Kanunu, Ġlköğretim Kurumları yönetmeliği doğrultusunda eğitim-öğretim görmelerine yardımcı 
olmak, onları ortaöğretim kurumları ve Mesleki Eğitim kurumlarına hazırlamaktır. 

 

a) Eğitimi geliĢtirmeye yönelik görevler: 
1) Eğitim öğretim programlarının uygulanmasını sağlamak, uygulama rehberleri hazırlamak, 

2) Ders kitapları, öğretim materyalleri ve eğitim araç-gereçlerine iliĢkin iĢlemleri yürütmek, etkin 
kullanımlarını sağlamak, 

3) Eğitimde fırsat eĢitliğini sağlamak, 

4) Eğitime eriĢimi teĢvik edecek ve artıracak çalıĢmalar yapmak, 

5) Eğitim hizmetlerinin yürütülmesinde verimliliği sağlamak, 

6) Eğitim kurumları ve öğrencilere yönelik araĢtırma geliĢtirme ve saha çalıĢmaları yapmak, 

7) Eğitim moral ortamını, okul ve kurum kültürünü ve öğrenme süreçlerini geliĢtirmek, 

8) Eğitime iliĢkin projeler geliĢtirmek, uygulamak ve sonuçlarından yararlanmak, 

9) Eğitim hizmetlerinin geliĢtirilmesi amacıyla Bakanlığa tekliflerde bulunmak, 

10) Etkili ve öğrenci merkezli eğitimi geliĢtirmek ve iyi uygulamaları teĢvik etmek. 

b) Eğitim kurumlarına yönelik görevler: 
1) Eğitim ortamlarının fiziki imkânlarını geliĢtirmek, 

2) Resmi eğitim kurumlarının açılması, kapatılması ve dönüĢtürülmesi iĢlemlerini yürütmek, 

3) Öğrencilere barınma hizmeti sunulan eğitim kurumlarında bu hizmeti yürütmek, 

4) Eğitim kurumları arasında iĢbirliğini sağlamak, 

5) Eğitim kurumlarının idari kapasite ve yönetim kalitesinin geliĢtirilmesini sağlamak, 
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6) Eğitim kurumlarının hizmet, verimlilik ve donatım standartlarını uygulamak, yerel ihtiyaçlara göre 
belirlenen çerçevede standartlar geliĢtirmek ve uygulamak, 

7) Eğitim kurumlarındaki iyi uygulama örneklerini teĢvik etmek, yaygınlaĢmasını sağlamak, 

8) Eğitim kurumları arasındaki kalite ve sayısal farklılıkları giderecek tedbirler almak, 

9) Kutlama veya anma gün ve haftalarının programlarını hazırlamak, uygulatmak   

10) Öğrenci velileri ve diğer tarafların eğitime desteklerini sağlayıcı faaliyetler yapmak. 

 

c) Öğrencilere yönelik görevler: 
1) Rehberlik ve yöneltme/yönlendirme çalıĢmalarını planlamak, yürütülmesini sağlamak, 

2) Öğrencilerin eğitim kurumlarına aidiyet duygusunu geliĢtirmeye yönelik çalıĢmalar yapmak, 
yaptırmak ve sonuçlarını raporlaĢtırmak, 

3) Öğrencilerin kayıt-kabul, nakil, kontenjan, ödül, disiplin ve baĢarı değerlendirme iĢ ve 
iĢlemlerinin yürütülmesini sağlamak, 

4) Öğrencilerin yatılılık ve burslulukla ilgili iĢlemlerini yürütmek, 

5) Öğrencilerin ulusal ve uluslararası sosyal, kültürel, sportif ve izcilik etkinliklerine iliĢkin iĢ ve 
iĢlemlerini yürütmek, 

6) Öğrencilerin okul baĢarısını artıracak çalıĢmalar yapmak, yaptırmak, 

7) Öğrencilerin eğitim sistemi dıĢında bırakılmamasını sağlayacak tedbirleri almak, 

8) YurtdıĢında eğitim alan öğrencilerle ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek, 

9) Öğrencilerin okul dıĢı etkinliklerine iliĢkin çalıĢmalar yapmak, yaptırmak, 

10) Sporcu öğrencilere yönelik hizmetleri planlamak, yürütülmesini sağlamak. 

 

ç) Ġzleme ve değerlendirmeye yönelik görevler: 
1) Eğitim kurumu yöneticilerinin performanslarını izlemek ve değerlendirmek, 

2) Eğitim öğretim programlarının uygulanmasını izlemek ve değerlendirmek, 

3) Öğretim materyallerinin kullanımını izlemek ve değerlendirmek, 

4) Öğretmen yeterliliklerini izlemek ve değerlendirmek. 

 

Bunların yanında Milli Eğitim Bakanlığı Ġl ve Ġlçe Milli Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliğinde 
belirtilen faaliyetleri kapsamaktadır. 
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C. Mevzuat Analizi 

Vali Sabahattin Çakmakoğlu Ortaokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planın hazırlanmasında 

aĢağıdaki kanun ve yönetmelikler dikkate alınmıĢtır. 

 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

 222 Sayılı Ġlköğretim Ve Eğitim Temel Kanunu 

 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

 Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliği 

 Ġl Ve Ġlçe Milli Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği 

 Okul Öncesi Eğitim ve Ġlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

 Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği 

 Ġlköğretim Ve Ortaöğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği 

 Milli Eğitim Bakanlığı Ġle Diğer Bakanlıklara Bağlı Okullardaki Görevlileri Öğrencilerin Kılık 

Kıyafetlerine ĠliĢkin Yönetmelik 

 Milli Eğitim Bakanlığı Ve Bakanlığa Bağlı KuruluĢlardan Gelen Genelgeler 

 Ġlköğretim Kurumları Standartları Yönergesi 

 MEB Talim Ve Terbiye Kurulu BaĢkanlığı Tarafından OnaylanmıĢ Olan Öğretim Programlarının 

Uygulama Esasları Ġle Ġlgili Kurul Kararlar 

 

D. Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 
Mevzuatla Millî Eğitim Müdürlüklerine verilen diğer görev ve hizmetler ile kamu kurumu olarak 

kendisine verilen yasal yükümlülükler analiz edilerek faaliyet alanları boyutlandırılmıĢtır.  Belirlenen 

ürün ve hizmetlerin birbirleriyle olan iliĢkileri gözetilerek belirli faaliyet alanları altında toplulaĢtırılması, 
kuruluĢun organizasyon Ģemasının ve faaliyetlerinin bütününün gözden geçirilmesi açısından faydalı bir 
çalıĢma olmuĢtur. Belirlenen faaliyet alanları, stratejik planlama sürecinin daha sonraki aĢamalarında 
dikkate alınmıĢtır. Ayrıca, paydaĢların görüĢ ve önerileri alınırken, bu aĢamada belirlenen faaliyet alanları 
bazında çalıĢmalar yürütülmüĢtür. 

Ġlçemiz 2024–2028 Stratejik Plan hazırlık sürecinde faaliyet alanları ve hizmetlerinin 
belirlenmesine yönelik çalıĢmalar yapılmıĢtır. Bu kapsamda birimlerinin yasal yükümlülükleri, standart 

dosya planı, üst politika belgeleri, yürürlükteki uygulanan sistemler ve kamu hizmet envanteri incelenerek 
müdürlüğümüzün hizmetleri tespit edilmiĢ; eğitim ve öğretim, bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif 
faaliyetler, ölçme ve değerlendirme, insan kaynakları yönetimi, araĢtırma, geliĢtirme, proje ve protokoller, 
yönetim ve denetim, uluslararası iliĢkiler ve fiziki ve teknolojik altyapı olmak üzere sekiz faaliyet alanı 
altında gruplandırılmıĢtır. 

 

E. PaydaĢ Analizi 
Planlama sürecinde katılımcılığa önem veren kurumumuz, tüm paydaĢların görüĢ, talep, öneri ve 

desteklerinin stratejik planlama sürecine dâhil edilmesini hedeflemiĢtir.Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 
olarak paydaĢlarımızın belirlenmesinde yasalarla bağlı olduğumuz Bakanlığımız ve Kaymakamlığımız ile 
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birlikte, gerçekleĢtirmeyi planladığımız faaliyetlerimiz, projelerimiz ve hizmetlerimizin yürütülmesindeki 
iĢ birlikleri dikkate alınmıĢtır. Kurum içi yöneticiler, personeller, müdürlüğümüz bünyesindeki 
okul/kurum personeli kurum hizmetlerini yürütmekle sorumlu iç paydaĢlardır. Eğitim hizmetlerinden 
doğrudan ve dolaylı olarak yararlanan veya faaliyetlere ortak kiĢi ve kurumlar da dıĢ paydaĢlardır. 
ĠncesuĠlçe Millî Eğitim Müdürlüğü, faaliyetleriyle ilgili ürün ve hizmetlere iliĢkin memnuniyetlerin 
saptanması konularında baĢta iç paydaĢlar olmak üzere dıĢ paydaĢların da stratejik planlama sürecine 
katılımını sağlamak amacıyla iç ve dıĢ paydaĢ anketleri oluĢturulmuĢtur. Ankete katılan 51iç paydaĢ, 
45dıĢ paydaĢın Stratejik Planlama Ekibi tarafından analizleri yapılarak kurumumuzun paydaĢlarla 
iliĢkilerinin seviyesi ve önceliklerin tespit edilmesine çalıĢılmıĢtır. PaydaĢların önerileri değerlendirerek, 
yasaların ve maddi imkânların el verdiği ölçüde stratejik planlamaya dâhil edilmiĢtir (EK:1). 

Vali Sabahattin Çakmakoğlu Ortaokulu Müdürlüğü bünyesindeki iç paydaĢların beklenti ve 
görüĢleri, 2024-2028 Stratejik Plan çalıĢmaları kapsamında yapılan bilgilendirme seminerlerindeki 
uygulamalar ve anket çalıĢmaları ile alınmıĢtır. DıĢ paydaĢların beklenti ve görüĢleri ise, birey veya 

kurumlarla yapılan ortak çalıĢmalara bağlı olarak ve dıĢ paydaĢ anketi ile tespit edilmiĢ, bu görüĢler 
Stratejik Plandaki GZFT, sorun alanları ve geleceğe bakıĢ bölümlerine yansıtılmıĢtır.  

 

 

ġekil 3: DıĢ PaydaĢ Analiz Grafiği 
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ġekil 4: Ġç PaydaĢ Analiz Grafiği 

 

F. KuruluĢ Ġçi Analiz 

TeĢkilat Yapısı 
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ġekil 5:TeĢkilat ġeması 
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Tablo 4: Okul ÇalıĢanları Mevcut Verileri 

 

 

 

Vali Sabahattin Çakmakoğlu 
Ortaokulu 

ÇalıĢan Personel Sayısı 

Yıllara Göre Dağılım 
2021 24 

2022 25 

2023 29 

 

 

Tablo 5: Öğrenci Sayıları 
 

ĠSTĠ
K 

KUR

UMU 

 

 

 

Kurum Kültürü Analizi 

Müdürlüğümüzde kurum kültürünün oluĢturulması için iĢ ve iĢlemlerde birim içi ve birimler arası 
koordinasyon sağlanmaktadır. Birimlerde görevlendirilen personel, katıldığı hizmet içi eğitimlere, ilgi ve 
yeteneklerine göre belirlenmektedir. Müdürlüğümüzde görevli Ģube müdürleri, birim Ģefleri ve birim 
personeli arasında hiyerarĢik bir sistem olmakla birlikte gerek yöneticiler gerekse personel arasında yatay 
iletiĢim mevcuttur. Her çalıĢanın fikirlerini rahatlıkla ifade edebileceği Ģekilde koordinasyon 
mekanizması oluĢturulmuĢtur. Yönetici ve personelimizin mesleki yetkinliklerinin geliĢtirilmesi için 
hizmet içi eğitim faaliyetlerine katılımları teĢvik edilmektedir. Stratejik Yönetim Sürecinde karar alma 
mekanizması iĢletilirken iç ve dıĢ paydaĢların görüĢleri dikkate alınmaktadır. Müdürlüğümüz 
çalıĢmalarına etki düzeyleri ve önemleri değerlendirilerek beklenti ve öneriler, karar alma mekanizmasına 
dâhil edilmektedir. ÇalıĢmalar kurgulanırken dönemsel, çevresel, sosyolojik ve benzeri değiĢkenler 
dikkate alınmakta, sorunların çözümü ve ihtiyaçların giderilmesi amacıyla yapılan çalıĢmalarda bu 
değiĢkenler değerlendirilmektedir.  

2024-2028 Stratejik Plan hazırlık çalıĢmaları kapsamında yapılan iç paydaĢ (çalıĢanlar) anketi ve 
analiz çalıĢmalarında elde edilen bulgu, sonuç, öneri ve değerlendirmeler aĢağıda sunulmuĢtur.  

Okulumuzda düzenlenen iç paydaĢ toplantısı sonucunda alınan görüĢler aĢağıya sıralanmıĢtır. 

A. Güçlü Yönlerimiz 

1. Derslik baĢına düĢen öğrenci sayısının ülke ortalamasının altında olması,  
2.  Resmi yazıĢmalarda bağlı okul/kurumlar ile diğer resmi kurumlarla Doküman Yönetim 

Sisteminin kullanılıyor olması,  
3. Dinamik, genç, donanımlı, teknolojik yönden bilgili yetiĢmiĢ personelin olması, 
4. Kurumun çalıĢanlarına kendini geliĢtirme imkânı tanıması,  
5. Yetki dağılımının iĢleri kolaylaĢtırması, 

 

 

Vali 

Sabahattin 

Çakmakoğlu 
Ortaokulu 

 

 

ÖZEL 
EĞĠTĠM 
SINIFI 

5. SINIF 6. SINIF 7. SINIF 8. SINIF TOPLAM 

 

 

 

6 

 

 

58 

 

 

78 

 

 

83 

 

 

71 

 

 

296 
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6. PaydaĢlar arasında etkili iletiĢim olması,  
7. Hayırsever ailelerin eğitim ortamlarının iyileĢtirilmesinde aktif olarak yararlanılması,  
8. Fatih Projesi kapsamında akıllı tahta ve tabletlerin kullanılması, 
9. Kurumsal ağ sisteminin olması (e-okul, MEBBĠS, vb.),  
10. Teknolojik alt yapının güçlü olması ve merkezden en uzak taĢraya kadar hızlı bir haberleĢme 

sisteminin olması,  
11. Rehabilitasyon merkezlerine giden özel eğitime muhtaç çocuklara maddi destek sağlanması, 
12. Yapılan faaliyetlerin basın ve sosyal medya aracılığıyla duyuruluyor olması, 
13. Etkili denetleme sisteminin varlığı,  
14. Yerel yönetimlerle sıkı bir iĢ birliğinin olması,  
15. Yenilikçi eğitim anlayıĢının benimsenmiĢ olması,  
16.  Genç nüfus yapısı ve okullaĢma oranının yüksek olması,  
17. Halk Eğitim Merkezinin yetiĢkinlere yönelik olarak açtığı kursların çeĢitliliği,  
18. Sosyal ve kültürel faaliyetlere önem verilmesi,  
19. Öğretmenlerin öğrenmeye ve kendilerini geliĢtirme eğilimlerinin olması,  
20. Toplumsal sorunlara duyarlı personelin olması, 
21. Yerel yarıĢmalarda elde edilen baĢarıların olması,  
22. Teknolojik ve bilimsel geliĢmeler doğrultusunda eğitimde yenilikçi yaklaĢımların 

benimseniyor olması, 
23. Sağlıklı ve geliĢtirebilir bir veri tabanının olması, 
24. SanayileĢmenin çoğalmasıyla mesleki ve teknik eğitime eğilim/önemin artması  
25. Genç nüfusun çok olması  
26. Bilgiye eriĢilebilirlik ve kullanılabilirliğinin artması  
27. UlaĢım ağlarının yeterli olması  

 

B. Zayıf Yönlerimiz 

1. Velilerin çocuklarının ekonomik gelecekleri konusunda endiĢe etmeleri  
2. Akademik eğitim alan her bireyin yüksek gelire sahip olacak birey olarak algılanması 
3. Velilerin çoğunluğunun ekonomik olarak kısıtlı bir yapıya sahip olması 
4. Kurum mevcut binasının fiziki yetersizliği 
5. Performansa dayalı izleme ve değerlendirmenin olmaması  
6. Mesleki eğitimde 9. sınıf sonunda yönlendirmelerde aile-öğrenci-okul iĢbirliğinin yeteri 

düzeyde olmaması  
7. Kadın yönetici sayısındaki yetersizlik  
8. Yönetici ve personelin hizmet içi eğitim ihtiyaçlarının olması  
9. Personelde motivasyon ve bireysel yetkinliklerini geliĢtirici faaliyetlerin eksikliğinin olması  
10. Meslek liselerine giren öğrencilerin eğitim düzeyinin düĢük olması.  
11. Sosyal medyanın bilinçsiz kullanımı,  
12. Aile bütünlüğü bozulmaların çok sık olması,  
13. Bireyin sorumluluk duygusunun kaybolmaya baĢlaması,  
14. Öğrencileri tehdit eden uyuĢturucu, sigara kullanımının küçük yaĢlara kadar düĢmesi ve artıĢ 

hızı,  
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Teknolojik Kaynaklar 

Okul/Kurumun Teknolojik Altyapısı 

Araç-Gereçler 

 

2021 2022 2023 
Ġhtiyaç 

 
Bilgisayar 

 

5 5 5 0 

Yazıcı 4 4 6 0 

Tarayıcı 1 2 3 0 

Tepegöz 0 0 0 0 

Projeksiyon 0 0 0 0 

Televizyon 1 1 1 0 

Ġnternet bağlantısı 1 1 1 0 

Fen Laboratuvarı 1 1 1 0 

Bilgisayar Lab. 1 1 1 0 

Fax 1 1 1 1 

Video 0 0 0 0 

DVD Player 0 0 0 0 

Fotoğraf makinesi 1 1 1 0 

Kamera  0 0 0 0 

Okul/kurumun Ġnternet sitesi 1 1 1 0 

Personel/e-mail adresi oranı % 100 % 100 % 100 % 0 

Diğer araç-gereçler - 

 

- - - 

Tablo 6: Teknolojik Altyapı 
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Okul/Kurumun Fiziki Altyapısı 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi Ġhtiyaç 

Öğretmenler Odası X  1 0 

Ekipman Odası X  1 0 

Kütüphane X  1 0 

Rehberlik Servisi X  1 0 

Resim Odası  X 0 1 

Müzik Odası  X 0 1 

Çok Amaçlı Salon  X 0 1 

ĠĢ ve Teknik Atölyesi  X 0 1 

Bilgisayar laboratuvarı X  1 0 

Yemekhane  X 0 1 

Spor Salonu  X 0 1 

Otopark  X 0 0 

Spor Alanları X  1 0 

Kantin  X 0 1 

Fen Bilgisi Laboratuvarı  X  1 0 

Atölyeler  X 0 0 

Bölümlere Ait Depo  X 0 1 

Bölüm Laboratuvarları  X 0 0 

Ġdareci Odaları X  2 0 

ArĢiv  X  1 0 

 

Tablo 7: Fiziki Altyapı 
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G. PESTLE Analizi 

PESTLE analiziyle kurumumuz üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyokültürel, 
teknolojik, yasal ve çevresel dıĢ etkenlerin tespit edilmesi amaçlanmıĢtır.  

 

Etkenler 

Tespitler 

(Etkenler/S

orunlar) 

Ġdareye Etkisi 
Ne Yapılmalı? Fırsatlar Tehditler 

Politik 

Faktörler 

Üst politika 
belgelerinde 

eğitimin 
öncelikli bir 
alan olarak yer 

alması 

Üst politika 
belgelerinde eğitimin 
öncelikli bir alan 
olarak yer alması 

 Üst politika belgeleriyle uyumlu 
eğitim politikaları 
oluĢturulmasına devam 
edilmesi, uzun vadeli eğitim 
politikaları oluĢturulması, 
müdürlüğümüz olarak bu 
politikaların çıktılarına göre 
hareket edilmesi. 

 

Okulöncesi 
eğitimin 
taĢıma 
kapsamında 
olmaması. 

 Okul Öncesi Eğitim 
oranının düĢmesi 

Okul Öncesi eğitimin taĢıma 
kapsamına alınması, okul öncesi 
eğitim için alt yapısı uygun olan 
okullarda okul öncesi eğitim 
için sınıfların açılması 

Yöneticilerin 
ve toplumun 

eğitime olan 
ilgisi 

Eğitime olan ilginin 
artması ve eğitim ile 
ilgili dernek ve 

kuruluĢların eğitime 
olumlu bakıĢ açısına 
sahip olması 

 Sahiplenme duygusunun yüksek 
olduğu tüm eğitim paydaĢlarının 
katkılarının alınmasına devam 
edilmesi 

Ulusal/Uluslar

arası politik 
istikrarsızlıkla
r nedeniyle 

göç olgusunun 
eğitime etkisi 
 

 Ġlde mevcut olan 
öğrencilerin nitelikli 
eğitim alma fırsatını 
tehdit etmesi 

Zorunlu göçmen öğrencilerin 
bizzat izlenmesi ve eğitimin 
niteliğine yönelik iyileĢtirici 
tedbirlerin alınması 

Ekonomi

k 

Faktörler 

Ġlimizde 
serbest bölge 
ve organize 

sanayii 

bölgelerinin 
bulunması 

Ġlimizde bulunan 
Mesleki Eğitim 
okullarında öğrenim 
gören öğrencilerin 
staj olanaklarının 
olması 

 Organize sanayi bölgesi ve 
iĢletmeler ile iĢbirliklerine 
devam edilmesi 

AB Projeleri 

ve diğer 
fonlardan 

sağlanan 
imkânlar. 
 

Öğretmen ve 
öğrencilerimizin 
mesleki geliĢimlerine 
katkı sağlayan yurt 
dıĢı eğitim 
fırsatlarının olması 
Proje hazırlama 
konusunda deneyimli 

ve nitelikli 

öğretmenlerin olması 

 Okul ve kurumlarda görev 
yapan yönetici/öğretmenlerin 
AB projeleri ve diğer projeleri 
hazırlama konusunda eğitimlere 
tabi tutulmaya devam edilmesi 

CumhurbaĢka
nlığınca alınan 
tasarruf 

tedbirlerinin 

etkisi  

 

Kamu kaynaklarının 
etkin, verimli ve 

yerinde 

kullanılmasına 
yönelik itici bir güç 
olması 

Ġhtiyaçların 
karĢılanmasında 
arzulanan seviyeye 

ulaĢılamaması 
 

Fayda-maliyet analizi yapılarak 
kaynakların önceliklendirilmesi  
Alternatif bütçe dıĢı kaynaklar 
arayıĢlarına gidilmesi (Örneğin; 
projeler için) 
Katma değere dönüĢebilecek 
ürünlere yönelik mesleki eğitim 
faaliyetlerinin desteklenmesi 

Kayseri’nin Ġlimizde öğrenim Mevsimlik tarım Temel eğitimden ortaöğretime 
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turizm, sanayi 

ve tarım kenti 
olması. 

gören ailelerin sosyo-

ekonomik 

seviyelerinin diğer 
bölgelere göre yüksek 
olması 
Ġlimizde turizm, 
sanayi ve tarım ile 
ilgili Mesleki Eğitim 
Kurumlarının olması 

iĢçiliğinden dolayı 
öğrencilerin okula 
devam sorunları 
yaĢaması 

geçiĢ sürecinde ilgili alanlara 
yönelik tanıtım ve bilgilendirme 
faaliyetlerine devam edilmesi 

 

Bölgemizde 
Orta Anadolu 

Kalkınma 
Ajansı’nın 
(Oran) varlığı, 
üretim ve 
eğitim içerikli 
projeleri 

desteklemesi. 

Ġlimizin bu 
eğitimlerle ilgili 
hazırbulunuĢluk 
düzeyinin yüksek 
olması 

 ORAN tarafından uygulanan 
fizibilite destek çalıĢmalarının 
ve teknik destek eğitimlerinin 
ilimizin ihtiyaçlarına göre 
planlanarak devam ettirilmesi 

Sosyokült
ürel 

Sosyo-

Kültürel 
durumun aile 

yapısına etkisi 

Gelenek ve görenek 
bakımından zengin 
bir tarihi geçmiĢe 
sahip olması 

Merkez Ġlçeler ve 
kırsal yerleĢim yeri 
arasındaki kültürel 
farklılıklar 
ParçalanmıĢ aileler 

Sosyal içermeli, gelenek-

görenekleri yansıtmaya olanak 
verecek çalıĢmalara ağırlık 
verilmeli 

ParçalanmıĢ ailelere ve 
çocuklarına yönelik rehberlik ve 
psikolojik danıĢma 
hizmetlerinin türü ve sayısı 
artırılmalı 

Kamuoyunun 

eğitim 
öğretimin 
kalitesi ile 

eğitim öğretim 
çalıĢanlarının 
niteliğinin 
artmasına 
iliĢkin beklenti 
ve desteği 

GeniĢ bir paydaĢ 
kitlesinin varlığı 
Nitelikli iĢgücünün 
yetiĢtirilmesi için 
mesleki ve teknik 

eğitimin önemli 
olduğu algısı 
Kaliteli eğitim ve 

öğretime iliĢkin 
talebin artması 

Nüfus hareketleri ve 
kentleĢmede yaĢanan 
hızlı değiĢim 

Medyada eğitim ve 
öğretime iliĢkin 
çoğunlukla olumsuz 
haberlerin ön plana 
çıkarılması 
Toplumda kitap 

okuma, spor yapma, 

sanatsal ve kültürel 
faaliyetlerde bulunma 

alıĢkanlığının yetersiz 
olması 
 

Öğrenciler, okullar ve bölgeler 
arasında öğretmen ve yönetici 
niteliği, eğitim ortamı, donanımı 
ve kazanımlar açısından oluĢan 
farklılıkların azaltılması ve 
uluslararası standartların 
yakalanması; bütün bireylere 
çağın gerektirdiği bilgi, beceri, 
yeterlik, tutum ve davranıĢların 
kazandırılması; öğrencilerin 
bilimsel, kültürel, sanatsal ve 
sportif faaliyetlere katılımının 
artırılması; özel yeteneklilere 
yönelik kurumsal yapı ve 
süreçlerin iyileĢtirilmesi, 
öğrenme ortamları, ders 
yapıları, materyallerı  , tanılama 
ve değerlen-        dı rme 
araçlarının gel Ģt r lmes ; özel 
eğı tı me  ht yacı olan öğrenc lere 
yönel k hı zmetlerı n kalı tesı n n 
artırılması 

Ġlimizde iç ve 
dıĢ göç alan 
bölgelerde 
bölgenin 
kültürel 
yapısının 
çocukların 
okula 

devamına 
etkisi  

 Çocukların okula 
devamsızlığı 
konusunda velilerin 

tutumu 

Ailelerin bu hususta 

bilgilendirilmesi  

Okula devamlılığın veliler ve 
öğrenciler için daha cazip hâle 
getirilmesi 

Kitlesel göç 
hareketleri ile 

gelen nüfusun 

Kitlesel göç ile gelen 
bireylerin topluma 

uyumu için 

Göç ile gelen örgün 
eğitim çağındaki 
nüfusun dil problemi, 

Ġlimizde geçici koruma altında 
bulunan yabancıların 
çocuklarının eğitim ve öğretime 
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topluma 

uyumunu 

sağlamada 
ortaya çıkan 
sorunlar 

oluĢturulan politika 
ve programlar 

yetiĢkinlerin topluma 
uyumu ve mesleki 

yeterliliklerinin 

eksikliği 

eriĢim imkânlarının artırılması. 

Teknoloji

k 

Dünya ve 
ülkemizdeki 
teknolojik 

geliĢmeler ve 
teknolojiye 

yapılan 
yatırımlar 

BiliĢim 
teknolojilerinin 

geliĢmesi, 
dijitalleĢme ve 
endüstri 4.0 gibi 
olayların getirdiği 
yenilikler 

GeliĢen teknolojilerin 
eğitimde 
kullanılabilirliğinin 
artması 
Okul ve kurumlarda 

teknolojik 

altyapısının 
Bakanlığımızca 
desteklenmesi 

Hızlı ve değiĢken 
teknolojik 

geliĢmelere 
zamanında ayak 
uydurulmanın 
zorluğu, öğretmenler 
ile öğrencilerin 
teknolojik cihazları 
kullanma becerisinin 

istenilen düzeyde 
olmaması, öğretmen 
ve öğrencilerin okul 
dıĢında teknolojik 
araçlara eriĢiminin 
yetersizliği Ġnternet 
ortamında oluĢan 
bilgi kirliliği 
Bilgi iletiĢim araçları 
ve Internet’in 
bilinçsiz kullanımına 
karĢın yeterli 
önlemler 
alınamaması. 

Eğitim ve öğretimde 
teknolojinin etkin kullanımının 
artırılması; dijital içerik ve 
becerilerin geliĢmesi için 
ekosistem kurulması 
Dı jı tal becerı lerı n gel Ģmesı   ç n 
 çer k gelı Ģtı rı lmes  
Öğretmen eğitiminin yapılması 
gibi konularda bakanlığımız ile 
eĢ güdümlü çalıĢılması. 

Uzaktan 

eğitim 
teknolojisinin 

geliĢimi 

Eğitim ve öğretim 
sunumunda fiziki 

mekândan bağımsız 
olabilme  

Maliyet avantajının 
oluĢması 
Dezavantajlı 
öğrencilere eriĢim 
imkânı  
Zaman tasarrufunun 

sağlanması 

Öğrencilerin dijital 
bağımlılık halinde 
olma tehlikesi 

Öğretmenlerin 
teknolojik temelli 

eğitim araçlarının 
kullanımı için 
yeterince hazır 
olamaması 
Öğrencinin aktif 
öğrenme yerine pasif 
öğrenme durumunda 
kalması 

Uzaktan eğitim merkezlerinin 
fiziki kaynaklarının 
güncellemesi 
Teknolojik geliĢmelere yönelik 
Ar-Ge faaliyetlerinin 

desteklenmesi  

Uzaktan eğitime iliĢkin 
teĢviklerin sağlanması  
Karar vericilerin 

bilgilendirilmesi 

Yasal 5018 sayılı 
KMYKK 

kapsamında 
Program bütçe 
sistemine 

geçilmesi 
 

Programların belirli 
politika, amaç ve 
hedeflerle 

iliĢkilendirilerek 
kaynakların etkili, 
ekonomik ve verimli 

kullanılması  
 

Kanun ile mevcut 

alıĢagelmiĢ faaliyetler 
arasındaki 
uyumsuzluklar 

Program bütçenin 
uygulanmasına 
yönelik kurumsal 

kültür düzeyi 
 

Program bütçe hakkında 
idarenin mali birimlerinde 

çalıĢanlara yönelik eğitim 
programlarının yürütülmesi 
 

Mevzuatta 

Meydana 

gelen 

değiĢiklikler 

Ġhtiyaca yönelik 
mevzuatların 
güncellenmesi 

Uzun vadeli plan ve 

programların 
yapılamaması 
Kurum yönetici ve 
personellerinin 

mevzuat bilgilerini 

güncel tutmaması 

Yapılacak plan ve programların 
mevzuat güncellemelerine açık 
olması 
Kurum yönetici ve personellere 
yönelik yaĢanan mevzuat 
değiĢiklikleri ile ilgili 
eğitimlerin verilmesi 

Bürokratik iĢ 
ve iĢlemler 

Yönetici ve personeli 
yasal olarak güvence 
altına alınması 

Ani geliĢen ve 
çözülmesi aciliyet 
gerektiren iĢ ve 
iĢlemlerin gecikmesi 

Bürokratik iĢ ve iĢlemlerin 
sadeleĢtirilmesi 

Çevresel Sürdürülebilir 
çevre 

Çevre duyarlılığı olan 
kurumların 

 Ekolojik dengeyi korumaya 

yönelik çalıĢmalara ve 
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politikalarının 
uygulanıyor 
olması, 
toplumun ve 

yerel 

yönetimlerin 
farkındalığı 

Müdürlüğümüz ile iĢ 
birliği yapması, 
uygulanan müfredatta 
çevreye yönelik tema 
ve kazanımların 
bulunması 

eğitimlere toplum, yerel 

yönetim, STK’ların vb. 
desteğinin alınarak devam 
edilmesi 

Depremlerin 

toplumun 

depreme karĢı 
duyarlılığını 
artırması 

Depremin olası 
etkilerinin azaltılması 
ve farkındalığın 
oluĢturulması 
 

Ġlimizin birinci 
deprem bölgesine 
yakın olması 
Deprem hakkında 

toplumda verilmesi 

gereken eğitim ve 
farkındalık 
faaliyetlerinin 

dağınıklığı  
 

Öğrenci ve velilere belli aralıkla 
bilgilendirme eğitimlerinin 
düzenlenmesi  
Depremle ilgili projelere ağırlık 
verilmesi  

 

Tarım ve 
Hayvancılık 
Faaliyetleri 

Kayseri ilinin tarım 
arazilerinin 

geniĢliğinden dolayı 
tarım ve hayvancılığa 
elveriĢli olması 

Tarım arazilerinin 
maddi kaygı ile inĢaat 
sektörüne aktarılması 
Tarımla uğraĢan 
mevsimlik 

çalıĢanların okula 
devam sorunu 

Tarım ve hayvancılık alanında 
eğitimler verilerek yatırımcı 
sayısı artırılmalı. 
Tarım iĢiyle uğraĢan 
ebeveynlerin çocuklarının 
belirli dönemde taĢıma 
kapsamına alınması 

Tablo 8: PESTLE Analizi 

 

2.8.5.Yasal Faktörler 

 Mevzuat hükümleri  
2.8.6.Çevresel Faktörler 

 Sürdürülebilir çevre politikalarının uygulanıyor olması,  
 Toplumun ve yerel yönetimlerin farkındalığı 
 Erciyes Dağı ile geliĢen kıĢ turizmi potansiyeli, Soğanlı ve Koramaz Vadilerinin turizme 

açılması, KapuzbaĢı ve YeĢilköy ġelalelerinin daha görünür kılınması 
 Dünyaca ünlü Kapadokya'da yer alması nedeniyle çok sayıda yerli ve yabancı turisti 

ağırlaması 
 ElveriĢlicoğrafyası ile yamaç paraĢütünün yanı sıra, kayak, bisiklet gibi diğer sportif 

turizm çeĢitlerine olanak sunması 

H. GZFT Analizi 

Kurumumuzun performansını etkileyecek stratejik konuları belirlemek ve yönetebilmek amacıyla 
gerçekleĢtirilen durum analizi çalıĢmaları kapsamında SPE tarafından GZFT Analizi yapılmıĢtır.  

Durum analizi kapsamında kullanılacak temel yöntem olan GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, 
Fırsatlar ve Tehditler) analizidir. Genel anlamda kurum/kuruluĢun bir bütün olarak mevcut durumunun ve 
tecrübesinin incelenmesi, üstün ve zayıf yönlerinin tanımlanması ve bunların çevre Ģartlarıyla uyumlu 
hale getirilmesi sürecine GZFT analizi adı verilir. GZFT analizi, kurum/kuruluĢ baĢarısı üzerinde kilit 
role sahip faktörlerin tespit edilerek, stratejik kararlara esas teĢkil edecek Ģekilde yorumlanması sürecidir. 
Bu süreçte kurum/kuruluĢ ve çevresiyle ilgili kilit faktörler belirlenerek niteliğini artırmak için 
izlenebilecek stratejik alternatifler ortaya konulmaktadır. Ġdarenin ve idareyi etkileyen durumların analitik 
bir mantıkla değerlendirilmesi ve idarenin güçlü ve zayıf yönleri ile idareye karĢı oluĢabilecek idarenin 
dıĢ çevresinden kaynaklanan fırsatlar ve tehditlerin belirlendiği bir durum analizi yöntemidir. 

Müdürlüğümüzce yapılan GZFT analizinde Müdürlüğümüzün güçlü ve zayıf yönleri ile 
Müdürlüğümüz için fırsat ve tehdit olarak değerlendirilebilecek unsurlar tespit edilmiĢtir. 
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GÜÇLÜ YÖNLER 

 
1. Genç nüfus yapısı ve okullaĢma oranının yüksek olması  
2. Ġlçemizce yürütülen Bilim Kent Projesi ile teknolojik geliĢmelere eriĢim kolaylığı sağlanması  
3. Teknolojik geliĢmeleri küresel boyutta takip edebilen personelin var oluĢu  
4. Ekolojik dengeyi korumaya yönelik proje ve eğitimlerin olması  
5. Yenilikçi eğitim anlayıĢının benimsenmiĢ olması  
6. Halk Eğitim Merkezinin yetiĢkinlere yönelik olarak açtığı kursların çeĢitliliği  
7. Sosyal ve kültürel faaliyetlere önem verilmesi  
8. Öğretmenlerin öğrenme ve kendilerini geliĢtirme eğilimlerinin olması  
9. Ulusal yarıĢmalarda elde edilen baĢarılarının olması  
10. AB projeleri sayesinde farklı kültürlerle iletiĢime geçen idareci, öğretmen ve öğrenci sayısının 
artması  
11. Kurumun, güçlü bir yönetim kadrosuna sahip olması  
12. Derslik baĢına düĢen öğrenci sayısının ülke ortalamasının altında olması  
13. DYS sisteminin kullanılıyor olması  
14. Dinamik, genç, donanımlı, teknolojik yönden bilgili, yetiĢmiĢ personelin olması  
15. Kurumun çalıĢanlarına kendini geliĢtirme imkânı tanıması  
16. Görev dağılımının iĢleri kolaylaĢtırması  
17. PaydaĢlar arasında etkili iletiĢim olması  
18. ARGE çalıĢmalarına verilen önem  
19. Hayırsever ailelerin eğitim ortamlarının iyileĢtirilmesinde aktif olarak yararlanılması  
20. Kurumsal ağ sisteminin olması (e-okul, MEBBĠS vb.)  
21. Teknolojik alt yapının güçlü olması ve merkezden en uzak taĢraya kadar hızlı bir haberleĢme 
sisteminin olması  
22. Etkili denetleme sisteminin varlığı  
23. Kalite geliĢtirme ve iyileĢtirme çalıĢmalarının kurumumuzda etkili bir biçimde sürdürülüyor 
olması  
24. Toplumsal sorunlara duyarlı personelin olması  
25. Müdürlüğümüzün çok geniĢ paydaĢ kitlesine sahip olması  
26. Ġlçe geneli öğretmen ihtiyacının az olması  
27. Öğrenci devam oranlarının yüksek olması  
 

ZAYIF YÖNLER 
 

1. Özel öğretim kurumlarının sayıca yetersiz olması  
2. Dezavantajlı bölgelerde ailenin eğitim yetersizliği ve eğitime bakıĢ açılarının olumsuz olması  
3. Adrese dayalı kayıt sisteminin tam olarak uygulanamaması  
4. Eğitim kurumlarında çalıĢan öğretmenlerin aynı kurumda uzun süre çalıĢması sebebi ile iĢletme 
körlüğü yaĢaması  
5. Okullarımızda öğrencilere yönelik rehberlik ve yönlendirmelerin iyi yapılamaması  
6. Performansa dayalı izleme ve değerlendirmenin olmaması  
7. Mesleki eğitimde alan yönlendirmesinde aile-öğrenci-okul iĢbirliğinin yeterli düzeyde olmaması  
8. Okul ve kurumlarımızda; yeterli düzeyde personelin (memur- teknisyen vb.) olmaması  
9. Meslek liselerine giren öğrencilerin eğitim düzeyinin akademik açıdan düĢük olması  
10. Öğrencileri tablet kullanımında bilinçsiz hareket etmesi  
11. Sağlıklı ve geliĢtirebilir bir veri tabanının olmaması  
12. Mevzuatların sık sık güncellenmesi nedeni ile personelin ilgili mevzuata hâkim olmaması  
13. Hayat boyu öğrenme kapsamındaki faaliyetlere iliĢkin farkındalık düzeyinin düĢük olması  
14. Ġlköğretimde çocukların düĢünsel, duygusal ve fiziksel becerilerini geliĢtirecek ortamların 
yetersizliği  
15. Bayan yönetici sayısındaki yetersizlik  
16. Yönetici ve personelin hizmet içi eğitim ihtiyaçlarının hızlı biçimde karĢılanamaması  
17. Personelde motivasyon ve bireysel yetkinliklerini geliĢtirici faaliyetlerin yeterince olmaması  
18. Medyanın eğitime olan etkisinin yeterince kullanılmaması  
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19. Eğitime yönelik alınan kararlarda demokratik katılımın yeterince olmaması  
20. Yöneticilerin yeterliliklerinin, inisiyatif alma becerilerinin yeterli olmaması  
21. Online yazıĢmaların ilçe ve okullarda istenilen düzeyde, aktif olarak kullanılamaması  
22. Müdürlüğümüzün bağımsız binasının olmaması.  

 

FIRSATLAR 

1. YurtdıĢı öğrenci değiĢim programları  
2. Genç nüfusun çok olması  
3. Bilgiye eriĢilebilirlik ve kullanılabilirliğinin artması  
4. Dünyada ve Türkiye’de hızlı geliĢim sergileyen teknoloji alanındaki çalıĢmalar  
5. Sunulan vergi muafiyetinin hayırseverlerin önünü açması ve özel okul oranının arttırılması  
6. BiliĢim teknolojilerinin geliĢmesi, dijitalleĢme ve endüstri 4.0 gibi değiĢikliklerin getirdiği 
yenilikler  

7. AB ve farklı proje kaynaklarından istifade ederek eğitime katkı sağlanması  
8. Bakanlığın öğrenciye eğitim bursları vermesi  
9. SanayileĢmenin çoğalmasıyla mesleki ve teknik eğitime eğilim/önemin artması  
10. Ġlimizin sürekli geliĢen ve yenilenen Organize Sanayi Bölgesi’nin olması  
11. Teknolojinin hızla geliĢmesi, geliĢen teknolojinin eğitim alanında kullanılabiliyor olması  
12. Teknoloji bakanlığı tarafından projelerin desteklenmesi  
13. Eğitime %100 destek kampanyasının olması  
14. STK, KOBĠ, Belediye vb. kurumların eğitime kaynak ayırması  
15. Hayırseverlerin ve sponsorların eğitime desteğinin artması  
16. Üst Politika Belgelerinde Mesleki ve Teknik Eğitime önem atfedilmesi  
17. Projeler için önemli bir bütçe ayrılması  
18. ĠġKUR aracılığı ile çeĢitli alanlarda yardımcı personel hizmetlerinin karĢılanabilmesi  
19. AB kriterlerine uygun yurtdıĢı eğitim çerçeve planının olması  
20. Gelenek ve görenek bakımından zengin bir tarihi geçmiĢe sahip olunması  
 

TEHDĠTLER 
1. Bölgesel nüfus yığılmaları  
2. Nüfus dağılımının dengesiz olması  
3. Sosyal medyanın bilinçsiz kullanımı  
4. Öğretmen, yönetici ve ailelerin özel eğitim konusunda yeterli bilgiye ve farkındalığa sahip 
olmaması  
5. Öğrencileri tehdit eden uyuĢturucu, sigara kullanımının küçük yaĢlara kadar düĢmesi ve artıĢ hızı  
6. Aile bütünlüğünün bozulmaların artması  
7. Görsel medyada yayınlanan eğitim dizilerinin öğrenciler üzerinde yarattığı psikoloji  

8. Ġklim koĢullarının zorlukları  
9. Bireylerde oluĢan teknoloji bağımlılığı  
10. Toplumda kitap okuma, spor yapma, sanatsal ve kültürel faaliyetlerde bulunma alıĢkanlığının 
yetersiz olması  
11. Toplumsal yapı bozuklukları  
12. Yatırım ve donatım ödeneklerinin yetersizliği  
13. Teknolojik donatım maliyetinin yüksek olması  
14. AB Projelerine ayrılan fon miktarlarındaki değiĢkenlik  
15. Öğretmenlerin bir kurumda çalıĢma süreleri  
16. Mesleki Eğitimi geliĢtirme kapsamında ortak protokollerde, mevzuattan kaynaklanan zorunluluk 

ile özel sektörün iĢleyiĢ sistemi arasındaki uyumsuzluk  
17. Velilerin eğitim faaliyetlerine katılım oranlarının düĢük olması  
18. Bilimsel, teknolojik temalı çalıĢmalar için maddi kaynak temininde güçlük yaĢanması  
19. Kaynak sağlayıcılarının kurumsal tanıtım ve reklam kaygıları  
20. Mevzuat ve paydaĢ beklentileri arasında yaĢanan uyuĢmazlık  
21. Performans Değerlendirme Sisteminin eksikliği  
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Ġ. Tespitler ve Ġhtiyaçların Belirlenmesi 
Vali Sabahattin Çakmakoğlu Ortaokulu olarak mevcut durum analizimizin yapılması ile ortaya 

çıkan temel sorunlarımız ve geliĢim alanlarımızın hangileri olduğu analizler sonucunda ortaya 
çıkarılmıĢtır. Müdürlük olarak 2028 yılında Kayseri eğitimini her bireyin eğitme ulaĢabildiği, kapasite 

olarak her bireyin eğitim tesislerinden faydalanabildiği, kalite olarak Avrupa standartlarına ulaĢabilmiĢ 
olmayı amaçlamaktayız. Durum analizinde yer alan her bir bölümde yapılan analizler sonucunda 
belirlenmiĢ olan tespitler ve ihtiyaçlardan yola çıkılarak müdürlüğümüz stratejik planının mimarisi 
oluĢturulmuĢtur. 

 

3. Geleceğe BakıĢ 

Bu bölümde; Müdürlüğümüzün misyonu, vizyonu ve temel değerleri ile stratejik amaçları, 
stratejik hedefleri, performans göstergeleri ve eylemleri yer almaktadır. 

Misyon, Vizyon ve Temel Değerler 

Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu,1 (Bir) numaralı 
CumhurbaĢkanlığı Kararnamesi ve ilgili diğer mevzuat ve üst politika belgelerinden yararlanılarak 
Müdür, Üst Kurul ve Ekip Üyelerinin görüĢleri doğrultusunda kurumumuzun misyonu oluĢturulmuĢtur. 
Uzun vadede kurumumuzun gerçekleĢtirmek istediklerini ve ulaĢmak istediği yeri yansıtacak Ģekilde 
kurumun vizyonu oluĢturulmuĢtur.Temel değerlerimiz; Strateji GeliĢtirme ġubesi çalıĢanlarının görüĢleri 
dikkate alınarak nitel analiz, toplumsal beklentiler, paydaĢ düĢünceleri, kurumun vizyonu gibi faktörler 
değerlendirilerek ortaya konulmuĢtur. 

A.Misyonumuz: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Büyük düşünebilen ve bunu hayata geçirme çabasında olan, insanların mutluluğunu hedeflemiş, milli ve manevi kültürünü evrensel değerler içinde koruyup geliştiren, bilgiyi etkili ve verimli kullanabilecek, dünya çapında bireyler yetiştiren bir eğitim kurumu olmaktır. 
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B.Vizyonumuz: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

C.Temel Değerlerimiz: 

  

 Her öğrencinin iyi bir üst eğitim kurumuna yerleşmesini ve sosyal becerilerini geliştirmesini, toplumsal ve milli değerleri yaşamasını sağlamak, çocuklarımıza mutlu ve başarılı bireyler olma isteği ve yeteneğini kazandırmaktır. 

 

 Önce insan, 
 Karşılıklı güven ve dürüstlük, 
 Sabırlı, hoşgörülü ve kararlılık, 
 Eğitimde süreklilik anlayışı, 
 Adaletli performans değerlendirme, 
 Bireysel farkları dikkate almak, 
 Kendisiyle ve çevresi ile barışık olmak, 
 Yetkinlik, üretkenlik ve girişimcilik ruhuna sahip 

olmak, 

 Doğa ve çevreyi koruma bilinci, 
 Sürekli gelişim 

 Sorumluluk duygusu ve kendine güven bilincini kazandırmak 
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                D.Amaç ve Hedeflere ĠliĢkin Mimari 
Amaç1: 
A1.Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçiĢi s
ağlanacaktır.  
Hedef1: 
H1. Öğrenme kayıpları önleyici çalıĢmalar yapılarak azaltılacaktır. 

Amaç2: 

A2. Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi

, beceri, tutum ve  davranıĢlar kazandırılacaktır.  
Hedef2: 

H1. Öğrencilerin akademik baĢarılarıyla birlikte 

tasarım ve giriĢimcilik yönlerini artırmaya yönelik bütüncül  çalıĢmalar yürütülecektir.  
Amaç3: 
A3. Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliĢtirilecektir 

Hedef3: 

H1. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulamalara ve çalıĢmalara yer veri

lmesi sağlanacaktır.  

Amaç4: 
A4. Okulun eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kapas
ite  geliĢtirilecektir.  

Hedef4: 

H2. Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleĢtirilmesi için okul sa

ğlığı ve güvenliği  geliĢtirilecektir.  

Amaç5: 
A5. Ortaokul kademesinde öğrencilerin kaliteli eğitime eriĢimleri fırsat eĢitliği temelinde artır
ılarak biliĢsel, duyuĢsal ve  
fiziksel olarak çok yönlü geliĢimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiĢ öğrenciler
 yetiĢtirilecektir.  

Hedef5: 

H5.1.Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti 
alanlarında ders dıĢı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

Amaç6: 
A6.Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliĢtirilmesini sağlanacaktır. 

Hedef6: 

H1.Kurum personelinin mesleki geliĢimlerinin artırılması sağlanacaktır. 
 

Amaç7: 
A1.Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime  

geçiĢi sağlanacaktır.  
Hedef7: 

H1.1.Öğrenme kayıpları önleyici çalıĢmalar yapılarak azaltılacaktır.  
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Amaç 1 Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi sağlanacaktır. 

Hedef 1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 
BaĢlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

Ġzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG-1.1.1 20 gün ve üzeri 
Özürlü devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%) 

 

45 

 

%6,35 

 

%5 

 

%5 

 

%4 

 

%4 

 

%3 
4 ay 4 ay 

PG-1.1.3 20 gün ve üzeri    
özürsüz devamsızlık 

Yapan öğrenci oranı(%) 

 

45 

 

%8,43 

 

%7 

 

%7 

 

%7 

 

%7 

 

%6 
4 ay 4 ay 

PG 1.1.2. Destekleme ve y

etiĢtirme kurslarına devam 

eden öğrencilerin katılım s

ağladığı  
derslerin not ortalaması  

10 

 

76,3 

 

80 

 

85 

 

90 

 

95 

 

100 4 ay 4 ay 

Koordinatör Birim Okul Müdürü/Müdür Yardımcısı 
ĠĢ Birliği Yapılacak 
Birimler 

Öğretmenler – Okul Aile Birliği – Öğretmenler Kurulu 

Riskler 

 

• Aile bütünlüğü bozulan aile sayısının artması ve öğrenci devam durumunu etkilemesi 

• Öğrencilerin okula devamının sağlanması hususunda okul-aile iĢ birliğinin yetersiz kalması 
• Öğrenme kayıplarının telafi edilmesi amacıyla düzenlenen 

mekanizmaların yetersiz kalması 

Stratejiler 

S-1.1.1 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler 
giderilecektir. 

S-1.1.2 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları 
sağlanacaktır. 

Maliyet Tahmini Maliyeti bulunmamaktadır. 

Tespitler 

 

 Parçalanmış ailelerin varlığının öğrenci devam devamsızlığı üzerinde etkisi 
 Öğrenme kayıplarını önlemeye yönelik mekanizmaların yetersiz kalması 

Ġhtiyaçlar 

 

 Öğrencilerin devamsızlık nedenlerinin tespit edilmesi 
 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri ile ilgili okul aile iş birliğinin artırılması ve bu konuda 

öğrenciler rehberlik edilmesi 
 Öğrenme kayıplarını telafi edecek güçlü mekanizmaların  oluşturulması 
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Amaç 2 
Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve 

davranıĢlar kazandırılacaktır. 

Hedef 2.1 
Hedef2.1: Öğrencilerin akademik baĢarılarıyla birlikte tasarım ve giriĢimcilik yönlerini artırmaya yönelik 
bütüncül çalıĢmalar yürütülecektir. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 
BaĢlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 
Ġzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 1.6 Öğrenci baĢına  

okunan kitap sayısı 

 

35 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 

7 

 

8 
4 ay 4 ay 

PG 1.8 Bir eğitim ve  

öğretim yılında yerel,  

ulusal ve  

uluslararası proje, yarıĢma  

vb. etkinliklere katılan  

öğrenci  oranı (%)  

 

35 

 

%8 

 

%9 

 

%10 

 

%11 

 

%12 

 

%13 4 ay 4 ay 

PG 1.7 Okulun katılım  

sağladığı ulusal ve  

uluslararası proje sayısı  
30 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 
4 ay 4 ay 

Koordinatör Birim Okul Müdürü/Müdür Yardımcısı 
ĠĢ Birliği Yapılacak 
Birimler 

Öğretmenler – Okul Aile Birliği – Öğretmenler Kurulu 

Riskler 

-Öğrencilerde oluĢan teknoloji bağımlılığının kitap okuma faaliyetlerini, sanatsal, sosyal 
etkinliklere katılımı olumsuz etkilemesi 
-Öğrencilerde ve velilerde kitap okuma, spor yapma, sanatsal ve 

kültürel faaliyetlere katılma alıĢkanlığının yetersiz olması 

Stratejiler 

S-2.1.1 Okul kütüphanesi zenginleĢtirilerek, öğrencilerin kitap okumasını teĢvik edecek 
etkinlikler düzenlenecektir. 
S-2.1.2 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası yarıĢmalara katılmaları teĢvik edilecektir. 

S-2.1.3 Öğrencilerin kompozisyon, resim, Ģiir vb. yarıĢmalara 

katılımları teĢvik edilecek, okul içerisinde yapılan yarıĢmalarda öğrencilerin ödüllendirilmesi 
sağlanacaktır. 

Maliyet Tahmini 17.500 TL 

Tespitler 

-Öğrencilerin öğrenme etkinliklerini destekleyecek, yenilikçi ve yaratıcı düĢünme becerilerini 
geliĢtirecek fırsatların yetersizliği 
-Ailelerin akademik kaygı sebebiyle öğrencileri sosyal ve kültürel etkinliklere daha az 
göndermeleri 
-Bağımlılık oluĢturan (teknoloji bağımlılığı vb.) unsurların erken 

yaĢlarda ortaya çıkması 

Ġhtiyaçlar 

 

 Okul kütüphanesinin öğrenci yaş ve seviyesine uygun kitaplar ile zenginleştirilmesi 
 Öğrencilerin kitap okumaya teşvik edilmesi, bu konuda öğretmenlerin rol model olması 
 Okul genelinde velilerin katılımı ile okuma saatlerinin düzenlenmesi 
 Öğrencilerin sosyal, sportif, kültürel açıdan fırsat eşitliği temelinde desteklenmesi 
 Öğrencileri yarışmalara katılmaları konusunda cesaretlendirilmesi ve ödüllendirilmesi 
 Öğrencilere ve velilere yönelik teknoloji bağımlılığı ile ilgili bilgilendirici çalışmalar yapılması 
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Amaç 3 A3. Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliĢtirilecektir.  
Hedef  H1. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulamalara ve çalıĢmalara yer verilmesi sağlanacaktır.  

Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 
BaĢlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 
Ġzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

P 1.1 ĠyileĢtirilen fizik

i mekân sayısı.  
 

100 

 

5 

 

6 

 

7 

 

8 

 

8 

 

9 
4 ay 4 ay 

Koordinatör Birim Okul Müdürü/Müdür Yardımcısı 
ĠĢ Birliği Yapılacak 

Birimler 
Öğretmenler – Okul Aile Birliği – Öğretmenler Kurulu 

Riskler 

-Ġhtiyaçların karĢılanmasına yönelik mali kaynakların yetersiz kalması 
-Teknolojik donatım maliyetinin yüksek olması 
-Tasarruf tedbirleri 

Stratejiler 

S1 Eğitim ortamları iĢ sağlığı ve güvenliği yönergesine uygun hâle getirilecektir. 

S2 Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluĢturmak için bağımlılıkla mücadele, akran zorb

alığı, siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, bulaĢıcı hastalıklar ve gıda güvenliği gi

bi konularda  alan uzmanları ile iĢ birliğinde eğitimler düzenlenecektir.  
S3 Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd.) 

afetlere  karĢı gerekli tedbirlerin alınması için çalıĢmalar yapılacaktır.   
S4 Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd.)  

konularında alan uzmanları ile iĢ birliğinde öğretmen ve öğrencilere farkındalık eğitimleri verile

cektir.   

S5 Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel tutulması sağlanacaktır.  
S6 Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir.  

Maliyet Tahmini 75.000 TL 

Tespitler 

- Fazla sınıf mevcudunun çocuğun bütüncül geliĢim ihtiyaçlarına cevap vermeyi güçleĢtirmesi 
 

-Öğrencileri sosyal, sportif, kültürel faaliyetlere yönlendirecek fiziki mekanların eksikliği 

Ġhtiyaçlar 

 

-Kamu kurum ve kuruluĢları ile iĢ birliğine gidilmesi 
-Öğrencileri sosyal, sportif, kültürel faaliyetlere yönlendirecek fiziki mekan sayılarının 
artırılması 
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Amaç 4 

A4. Okulun eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kapasite  

geliştirilecektir.   

Hedef 4.1 

H2. Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği  

geliştirilecektir.  

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 
BaĢlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 
Ġzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG-4.1.1 

Bağımlılıkla mücadele ile 
ilgili konularda eğitim alan 
öğrenci ve öğretmen 

sayısı 

 

%35 

 

18-120 

 

20-

130 

 

20-

140 

 

20-

140 

 

15-

150 

 

18-

160 4 ay 4 ay 

PG-4.1.2 

Akran zorbalığı ve siber 
zorbalıkla ilgili konularda 
eğitim alan öğretmen, 
öğrenci ve 

veli sayısı 

%35 

 

18-120 

 

20-

130 

 

20-

140 

 

20-

140 

 

15-

150 

 

18-

160 
4 ay 4 ay 

PG-4.1.3 Afet ve acil 

durum tatbikat sayısı %30 2 3 3 4 4 5 4 ay 4 ay 

Koordinatör Birim Okul Müdürü/Müdür Yardımcısı 
ĠĢ Birliği Yapılacak 
Birimler 

Öğretmenler – Okul Aile Birliği – Öğretmenler Kurulu 

Riskler 

 

-Bağımlılıkla mücadele, akran zorbalığı vb. konularda sosyal medyanın öğrenciler üzerinde 
olumsuz etkisi, 

-Afetlere karĢı tedbirlerin yetersiz oluĢu  

Stratejiler 

S-4.1.1 Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluĢturmak için bağımlılıkla mücadele, akran 
zorbalığı, siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, bulaĢıcı hastalıklar ve gıda 
güvenliği gibi konularda alan uzmanları ile iĢ birliğinde eğitimler düzenlenecektir. 
S-4.1.2 Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar 
vd.) afetlere karĢı gerekli tedbirlerin alınması için çalıĢmalar yapılacaktır. 
S-4.1.3 Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 

Maliyet Tahmini Mali yükümlülülük gerektirmemektedir. 

Tespitler 

 

-Teknolojinin öğrenciler üzerindeki olumsuz etkisi ve bu durumun zorbalık, bağımlılık olarak 
yasıması 
-Afet ve acil durumlarda yapılacak uygulamalar ile ilgili bilgi eksikliği  

Ġhtiyaçlar 

 

-Bağımlılıkla mücadele, akran zorbalığı, siber zorbalık vb. konularda öğrencive veli 
eğitimlerinin artırılması, 
-Doğal afet öncesı, sırası ve sonrasında yapılması gerekenler ile ilgili eğitimlerin artırılması 
-Afet ve acil durum tatbikatlarının sıklıkla ve etkili bir Ģekilde 

uygulanması 
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Amaç 5 

A5. Ortaokul kademesinde öğrencilerin kaliteli eğitime eriĢimleri fırsat eĢitliği temelinde artırılarak biliĢsel, d
uyuĢsal ve fiziksel olarak çok yönlü geliĢimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiĢ öğrenciler yeti

Ģtirilecektir 

Hedef  
H5.1Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dıĢı etkinliklere 
katılım oranı artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

BaĢlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 
Ġzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG-5.1.1 Okulda bir eğitim 
ve öğretim döneminde 
bilimsel, kültürel, sanatsal 
ve sportif alanlarda en az 

bir faaliyete katılan öğrenci 
oranı (%) 

 

 

 

%40 

 

 

 

%60 

 

 

 

%65 

 

 

 

%70 

 

 

 

%75 

 

 

 

%80 

 

 

 

%90 
4 ay 4 ay 

PG-5.1.2 Bir eğitim ve 
öğretim yılında yerel, 
ulusal ve uluslararası proje, 
yarıĢma vb. etkinliklere 
katılan 

öğrenci oranı (%) 

 

 

 

%40 

 

 

 

%63,2 

 

 

 

%65 

 

 

 

%70 

 

 

 

%75 

 

 

 

%80 

 

 

 

%90 
4 ay 4 ay 

PG-5.1.3 Okulda bir eğitim 
ve öğretim yılında 

geleneksel çocuk oyunları 
alt baĢlığında en az bir 
faaliyete katılan 

öğrenci oranı (%) 

 

 

 

%20 

 

 

 

%65,3 

 

 

 

%70 

 

 

 

%75 

 

 

 

%80 

 

 

 

%90 

 

 

 

%95 
4 ay 4 ay 

Koordinatör Birim Okul Müdürü/Müdür Yardımcısı 
ĠĢ Birliği Yapılacak 
Birimler 

Öğretmenler – Okul Aile Birliği – Öğretmenler Kurulu 

Riskler 

 

• Okul dıĢı sosyal etkinliklerde güvenlik riskinin var olması 
Sosyal etkinliklerin uygulanmasına yönelik zorluklar 

Stratejiler 

S-5.1.1 Diğer kurum ve kuruluĢlarla iĢ birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, 

sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. 
S-5.1.2 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarıĢmalara katılmaları teĢvik 
edilecektir. 

S- 5.1.3 Öğrenci seviyesine ve öğretim programı kazanımlarına uygun olarak geleneksel çocuk 

oyunları ders içi etkinliklerde 

kullanılacaktır. 
Maliyet Tahmini Mali Yükümlülük Gerektirmemektedir. 

Tespitler 

 

 Akademik kaygı nedeniyle sosyal etkinliklere katılımda yetersizlik 

 Öğrencilerin öğrenme etkinliklerini destekleyecek, yaratıcı 
 düşünme becerilerini geliştirecek fırsatların eksikliği 

Ġhtiyaçlar 

 

• Öğrencileri sosyal, sportif, kültürel faaliyetlere yönlendirecek teĢvik mekanizmalarının 
güçlendirilmesi 

• Yerel, ulusal, uluslararası yarıĢmaların değerlendirilmesi 
Geleneksel çocuk oyunlarına ders içi etkinliklerde yer verilmesi 
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Amaç 6 A6. Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliĢtirilmesini sağlanacaktır.  
Hedef  H1. Kurum personelinin mesleki geliĢimlerinin artırılması sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 
BaĢlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 
Ġzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG-6.1.1 Ulusal ve 

uluslararası projelere 
katılım sağlayan 

öğretmen sayısı 

 

%40 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 

7 
4 ay 4 ay 

PG-6.1.2 Yüksek lisans 
eğitimini sürdüren/ 
tamamlayan öğretmen ve 

yönetici sayısı 

 

%35 

 

2 

 

4 

 

4 

 

5 

 

5 

 

6 
4 ay 4 ay 

PG-6.1.3 Hizmet içi eğitim 
alan yönetici ve 

öğretmen sayısı 

 

%25 

 

20 

 

21 

 

22 

 

23 

 

24 

 

25 4 ay 4 ay 

Koordinatör Birim Okul Müdürü/Müdür Yardımcısı 
ĠĢ Birliği Yapılacak 
Birimler 

Öğretmenler – Okul Aile Birliği – Öğretmenler Kurulu 

Riskler 

 

• Eğitimin süreç odaklı değil sonuç odaklı görülmesi 
DeğiĢen teknolojik geliĢmelere karĢı uyum 

Stratejiler 

S-6.1.1 Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki geliĢim ihtiyaçları tespit edilerek bu 
ihtiyaçları gidermeye yönelik bir mesleki geliĢim planı hazırlanacaktır. 
S-6.1.2 Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin dijital platformlar aracılığıyla verilen eğitimlere 
katılmaları teĢvik edilecektir 
S-6.1.3 Okul öğretmenlerinin alanlarında mesleki geliĢimlerini ve öğretmenlik yeterliklerini 
geliĢtirmek için mahalli ve merkezi 
düzeyde eğitim almaları sağlanacaktır. 

Maliyet Tahmini Mali Yükümlülük Gerektirmemektedir. 

Tespitler 

 

 Öğretmenlerin mesleki gelişimi için düzenlenen eğitimlerinin her alanda gerçekleşmemesi 
 Yönetici ve öğretmenlerin mesleki gelişim eğitimlerinde üniversiteler ile yeterli düzeyde iş 

birliği imkânı sağlanamaması 
 Öğretmenlerin talep ettikleri düzeyde eğitim alamaması 

Ġhtiyaçlar 

 

• Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki geliĢim ihtiyaçlarının tespit edilmesi 
• Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki geliĢim ve 

yeterlilik eğitimlerine katılmaya tevik edilmesi 
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Amaç 7 A1. Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime  geçişi sağlanacaktır.  

Hedef  H1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır.  

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 
BaĢlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

Ġzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG-1.1.1 20 gün ve üzeri 
Özürlü devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%) 

 

45 

 

%6,35 

 

%5 

 

%5 

 

%4 

 

%4 

 

%3 
4 ay 4 ay 

PG-1.1.3 20 gün ve üzeri    
özürsüz devamsızlık 

Yapan öğrenci oranı(%) 

 

45 

 

%8,43 

 

%7 

 

%7 

 

%7 

 

%7 

 

%6 
4 ay 4 ay 

PG 1.1.2. Destekleme ve y

etiĢtirme kurslarına devam 

eden öğrencilerin katılım s

ağladığı  
derslerin not ortalaması  

10 

 

76,3 

 

80 

 

85 

 

90 

 

95 

 

100 4 ay 4 ay 

Koordinatör Birim Okul Müdürü/Müdür Yardımcısı 
ĠĢ Birliği Yapılacak 
Birimler 

Öğretmenler – Okul Aile Birliği – Öğretmenler Kurulu 

Riskler 

 

• Aile bütünlüğü bozulan aile sayısının artması ve öğrenci devam durumunu etkilemesi 

• Öğrencilerin okula devamının sağlanması hususunda okul-aile iĢ birliğinin yetersiz kalması 
• Öğrenme kayıplarının telafi edilmesi amacıyla düzenlenen 

mekanizmaların yetersiz kalması 

Stratejiler 

S-1.1.1 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler 
giderilecektir. 

S-1.1.2 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları 
sağlanacaktır. 

Maliyet Tahmini Maliyeti bulunmamaktadır. 

Tespitler 

 

 Parçalanmış ailelerin varlığının öğrenci devam devamsızlığı üzerinde etkisi 
 Öğrenme kayıplarını önlemeye yönelik mekanizmaların yetersiz kalması 

Ġhtiyaçlar 

 

 Öğrencilerin devamsızlık nedenlerinin tespit edilmesi 
 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri ile ilgili okul aile iş birliğinin artırılması ve bu konuda 

öğrenciler rehberlik edilmesi 
 Öğrenme kayıplarını telafi edecek güçlü mekanizmaların  oluşturulması 
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4. Maliyetlendirme 

 

Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Planı’nın maliyetlendirilmesi 
sürecindeki temel gaye; stratejik amaç, hedef ve stratejilerin gerektirdiği maliyetlerin 
ortaya konulması suretiyle politika tercihlerinin ve karar alma sürecinin 
rasyonelleĢtirilmesine katkıda bulunmaktır. Bu sayede stratejik plan ile bütçe arasındaki 
bağlantı güçlendirilecek ve harcamaların önceliklendirilme süreci iyileĢtirilecektir. 

Bu temel gayeden hareketle planın tahmini maliyetlendirilmesi Ģu Ģekilde yapılmıĢtır: 

• -Hedeflere ilişkin stratejiler durum analizi çalışmaları sonuçları 
ve ilgili birimlerin katılımlarıyla tespit edilmiştir. 

 

• -Stratejilere ilişkin maliyetlerin bütçe dağılımları yapılmadan 

önce genel yönetim giderleri ayrılmıştır. 
 

• -Stratejilere ilişkin tahmini maliyetler belirlenirken buradan 

hareketle hedef maliyetleri de belirlenmiştir. 

 

• -Hedef maliyetlerinden yola çıkılarak amaç maliyetleri ortaya 

çıkarılmış ve amaç maliyetlerinden de stratejik plan maliyeti 

belirlenmiştir. 
 

 

Vali Sabahattin Çakmakoğlu Ortaokulu Stratejik Planında Yedi(7) amaç ve 

Yedi(7) hedef bulunmaktadır. Söz konusu amaç ve hedeflere iliĢkin beĢ yıllık 

tahmini bütçe dağılımları aĢağıdaki tabloda gösterilmiĢtir. 
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AMAÇ NO 

HEDEF NO 

2024 2025 2026 2027 2028 TOPLAM 

MALĠYET 

AMAÇ 1 0 0 0 0 0 0 

HEDEF 1 0 0 0 0 0 0 

AMAÇ 2 2500 3000 3500 4000 4500 17500 

HEDEF 2 2500 3000 3500 4000 4500 17500 

AMAÇ 3 11000 13000 15000 17000 20000 76000 

HEDEF 3 11000 13000 15000 17000 20000 76000 

AMAÇ 4 0 0 0 0 0 0 

HEDEF 4 0 0 0 0 0 0 

AMAÇ 5 0 0 0 0 0 0 

HEDEF 5 0 0 0 0 0 0 

AMAÇ 6 0 0 0 0 0 0 

HEDEF 6 0 0 0 0 0 0 

AMAÇ 7 0 0 0 0 0 0 

HEDEF 7 0 0 0 0 0 0 

 

 
Tablo 9: Maliyetlendirme 
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5. İzleme ve Değerlendirme 

Bu bölümde Vali Sabahattin Çakmakoğlu Ortaokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik 

Planı’nın izleme ve değerlendirme modeline ve aĢamalarına değinilmiĢtir. Ayrıca, izleme ve 

değerlendirme faaliyetlerinin etkin bir Ģekilde gerçekleĢtirilmesi için oluĢturulan performans 

göstergelerine iliĢkin sorumlu birimlere yer verilmiĢtir. 

VALĠ SABAHATTĠN ÇAKMAKOĞLU ORTAOKULU 

MÜDÜRLÜĞÜ 

2024-2028 STRATEJĠK PLANI ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

MODELĠ 

Stratejik planlarda yer alan amaç ve hedeflere ulaĢma durumlarının tespiti ve bu yolla 

stratejik planlardaki amaç ve hedeflerin gerçekleĢtirilebilmesi için gerekli tedbirlerin alınması izleme 

ve değerlendirme ile mümkün olmaktadır. Ġzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak 

takip edilmesi ve raporlanmasıdır. Değerlendirme ise uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere 
kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

Ġdarelerin kurumsal yapılarının kendine has farklılıkları izleme ve değerlendirme 

süreçlerinin de farklılaĢmasını beraberinde getirmektedir. Eğitim idarelerinin ana unsurunun 
girdi ve çıktılarının insan oluĢu, ürünlerinin değerinin kısa vadede belirlenememesine ve insan 

unsurundan kaynaklı değiĢkenliğin ve belirsizliğin fazla olmasına yol açmaktadır. Bu durumda 

sadece nicel yöntemlerle yürütülecek izleme ve değerlendirmelerin eğitsel olgu ve durumları 
açıklamada yetersiz kalabilmesi söz konusudur. Nicel yöntemlerin yanında veya onlara 
alternatif olarak nitel yöntemlerin de uygulanmasının daha zengin ve geniĢ bir bakıĢ açısı 
sunabileceği belirtilebilir. 

Vali Sabahattin Çakmakoğlu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı’nın izlenmesi ve 
değerlendirilmesi uygulamaları, MEB 2019-2023 Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme 
Modeli’nin geliĢtirilmiĢ sürümü olan MEB 2024-2028 Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme 

Modeli çerçevesinde yürütülecektir. Ġzleme ve değerlendirme sürecine yön verecek temel ilkeler: 
Katılımcılık, Saydamlık, Sonuçları Ġletme (Geri Bildirim), Hesap Verebilirlik, Bilimsellik, Tutarlılık 
ve Nesnellik olarak ifade edilebilir. 

Belirtilen temel ilkeler ve veri analiz yöntemleri doğrultusunda  

Vali Sabahattin Çakmakoğlu Ortaokulu Müdürlüğü  

2024-2028 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli’nin çerçevesini; 
1. Performans göstergeleri ve stratejiler bazında gerçekleĢme durumlarının belirlenmesi, 

 

2. Performans göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 
 

3. Stratejiler kapsamında yürütülen faaliyetlerin Bakanlık faaliyet alanlarına 

dağılımının belirlenmesi, 

 

4. Sonuçların raporlanması ve paydaĢlarla paylaĢımı, 
 

5. Hedeflerden sapmaların nedenlerinin araĢtırılması, 
 

6. Alternatiflerin ve çözüm önerilerinin geliĢtirilmesi süreçleri oluĢturmaktadır. 
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Performans göstergeleri ve stratejiler bazında gerçekleşme durumlarının belirlenmesi, 

 

 

 

 

Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 

 

 

 

Stratejiler kapsamında yürütülen faaliyetlerin Bakanlık faaliyet alanlarına dağılımının belirlenmesi, 

 

 

 

 

 

Sonuçların raporlanması ve paydalarla paylaşımı, 

 

 

 

 

Hedeflerden sapmaların nedenlerinin araştırılması, 

 

 

 

 

 

 

Alternatiflerin ve çözüm önerilerinin geliştirilmesi. 

 

 

1 

6 

5 

4 

2 

3 
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A. Ġzleme ve Değerlendirme Sürecinin ĠĢleyiĢi 

Ġzleme ve değerlendirme sürecinin iĢleyiĢi ana hatları ile aĢağıdaki Ģekilde özetlenmiĢtir. 
Vali Sabahattin Çakmakoğlu Ortaokulu Müdürlüğü 2024–2028 Stratejik Planı’nda yer alan 
performans göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının tespiti yılda 3 kez yapılacaktır. Ara izleme 

olarak nitelendirilebilecek yılın ilk altı aylık dönemini kapsayan birinci izleme kapsamında, Vali 

Sabahattin Çakmakoğlu Stratejik Plan Ġzleme ve Değerlendirme Modülü vasıtasıyla, Strateji 
GeliĢtirme BaĢkanlığı tarafından harcama birimlerinden sorumlu oldukları performans 
göstergeleri ve stratejiler ile ilgili gerçekleĢme durumlarına iliĢkin veriler toplanarak konsolide 

edilecektir. Performans hedeflerinin gerçekleĢme durumları hakkında hazırlanan “Stratejik Plan 
Ġzleme Raporu” Ġlçe Millî Eğitim Müdürü, Ģube müdürleri ve kurum içi paydaĢların görüĢüne 
sunulacaktır. Bu aĢamada amaç, varsa öncelikle yıllık hedefler olmak üzere, hedeflere 

ulaĢılmasının önündeki engelleri ve riskleri belirlemek ve yıllık hedeflere ulaĢılmasını sağlamak 
üzere gerekli görülebilecek tedbirlerin alınmasıdır. Yılın tamamına iliĢkin ikinci izleme 

kapsamında ise Strateji GeliĢtirme Ar-Ge Birimi tarafından performans göstergeleri ve stratejiler 
ile ilgili yıl sonu gerçekleĢme durumlarına ait veriler toplanarak konsolide edilecektir. 

Stratejik Plan Değerlendirme Raporu, üst yönetici baĢkanlığında yapılan değerlendirme toplantısında 

stratejik planın kalan süresi için hedeflere nasıl ulaĢılacağına iliĢkin alınacak gerekli önlemleri de 

içerecek Ģekilde nihai hâle getirilerek ocak ayı sonuna kadar MEB gönderilecektir. Hedeflerin ve 
ilgili performans göstergeleri ile risklerin takibi, hedeften sorumlu birimin harcama yetkilisinin; 

hedeflerin gerçekleĢme sonuçlarının harcama birimlerinden alınarak konsolide edilmesi, analizi, 
değerlendirilmesi ve üst yöneticiye sunulması ise SGB’nin sorumluluğundadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ġekil 6: Ġzleme ve Değerlendirme Süreci 
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B.Performans Göstergeleri 

MEB 2024-2028 Stratejik Planı’nda belirlenen hedeflere ne ölçüde ulaĢıldığını ortaya 
koyabilecek yeterli sayıda ve nitelikte performans göstergeleri kullanılmıĢtır. Stratejik planda, 
izleme ve değerlendirme faaliyetlerinin etkili bir Ģekilde gerçekleĢtirilmesi için performans 
göstergelerinden yararlanılmıĢtır. Performans göstergelerinin izlenmesinde standartlaĢmanın 
sağlanması ve güvenirliğin temin edilmesi önemli bir konudur. Bu sebeple performans 
göstergelerinin kimlik kartı olarak nitelendirilebilecek “Performans Göstergesi Kartı” 
geliĢtirilmiĢtir. Bakanlığımıza özgü geliĢtirilen performans göstergesi kartı ile her bir 
performans göstergesinin kavramsal çerçevesi, veri kaynağı, kapsamı, veri temin dönemi, 
hesaplama yöntemi gibi bilgiler kayıt altına alınarak gösterge bilgi tablosunda toplanmıĢtır. Bu 

yolla performans göstergelerine iliĢkin izleme verilerinin güvenirliğinin ve 

karĢılaĢtırılabilirliğinin güvence altına alınması sağlanmıĢtır. 

 

 

HEDEFLER 

 

MÜDÜR 

MÜDÜR 
YARDIMCISI 

 

ÖĞRETMENLER 

 

OKUL  

AĠLE BĠRLĠĞĠ 

 

ÖĞRETMENLER 
KURULU 

A1 

H1 

 

S 

 

S 

 

İ 

 

İ 

 

İ 

A2 

H1 

 

S 

 

S 

 

İ 

 

İ 

 

İ 

A3 

H1 

 

S 

 

S 

 

İ 

 

İ 

 

İ 

A4 

H2 

 

S 

 

S 

 

İ 

 

İ 

 

İ 

A5 

H5.1. 

 

S 

 

S 

 

İ 

 

İ 

 

İ 

A6 

H1. 

 

S 

 

S 

 

İ 

 

İ 

 

İ 

A7 

H1.1. 

 

S 

 

S 

 

İ 

 

İ 

 

İ 
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Tablo 10: Hedef ve Strateji Sorumlulukları 
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      Tablo 11: Performans Göstergesi ve Sorumlulukları 
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